



“浩沙FAFA杯” 2024年湖北省青少年儿童 跳水锦标赛

成绩册

主办单位：湖北省体育局 湖北省教育厅
承办单位：湖北省体育局游泳跳水运动管理中心 湖北省游泳协会 十堰市体育局
协办单位：十堰市体育中心
赛事运营：武汉中意阳光体育发展有限公司
竞赛地点：十堰奥体中心游泳跳水馆

湖北·十堰 2024年7月13-15日



目 录

执行总裁判签名.....	3
体育道德风尚奖.....	4
全能成绩.....	5
单项成绩.....	7

裁判长：

韩丹

副裁判长：

胡迪

王贵

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

体育道德风尚奖代表队

崇仁 洪山 十堰

体育道德风尚奖运动员

宜昌队 汪雨萌、许王梓豪、
余若森、郑雯睿
崇仁队 熊梓童、吕牧宸、
梅桓语
黄石队 孔文皓、何雨泽、
卫钰涵
武汉队 张誉兮
襄阳队 涂柯锦、蒋依依
十堰队 吴佳悦、张圣杰
黄冈队 胡雨馨、伍铭慧
洪山队 胡惜悦
荆州队 王馨宁
仙桃队 马畦雅

体育道德风尚奖裁判员

贺俊 杨莹 姜靓

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

男子7岁组全能

名次	单位	姓名	体能 全能项目	单人一米 跳板	全能成绩	备注
1	宜昌	胡北	115.00	76.15	191.15	
2	黄石	余康	120.00	66.15	186.15	
3	宜昌	白轩安	95.00	70.35	165.35	
4	十堰	张圣杰	80.00	85.20	165.20	
5	武汉	陈昶霖	92.00	68.55	160.55	
6	荆州	李天成	84.00	28.20	112.20	
7	仙桃	徐小米	49.00	25.60	74.60	

男子8-9岁组全能

名次	单位	姓名	体能 全能项目	单人一米 跳板	单人三米 跳板	单人五米 跳台	全能成绩	备注
1	襄阳	何潇然	82.00	173.00	107.95	121.55	484.50	
2	宜昌	吴亚启	77.00	163.10	96.10	122.10	458.30	
3	襄阳	叶城泽	71.00	164.60	97.40	115.85	448.85	
4	黄石	袁子翔	83.00	147.30	85.55	117.50	433.35	
5	武汉	李尚霖	50.00	154.80	91.90	115.95	412.65	
6	武汉	沈亦宸	48.00	139.70	91.10	102.30	381.10	
7	崇仁	程杨俊	46.00	129.25	82.95	94.80	353.00	
8	十堰	刘晨翔	50.00	120.20	83.40	88.65	342.25	
	黄石	余一帆	46.00	127.05	77.55	91.60	342.20	
	崇仁	周学晟	29.00	122.95	88.40	94.05	334.40	
	崇仁	邱一天	30.00	114.60	79.65	94.65	318.90	

男子10-11岁组全能

名次	单位	姓名	体能 全能项目	单人一米 跳板	单人三米 跳板	单人五米 跳台	全能成绩	备注
1	崇仁	郭梓铭	17.00	245.70	168.55	294.30	725.55	
2	襄阳	涂柯锦	30.00	252.75	148.25	284.60	715.60	
3	荆州	罗经纬	30.00	235.15	158.05	246.30	669.50	
4	崇仁	方钰轩	10.00	242.25	156.70	238.95	647.90	
5	黄石	雷沐泽	31.00	197.80	154.50	213.40	596.70	

女子7岁组全能

名次	单位	姓名	体能 全能项目	单人一米 跳板	全能成绩	备注
1	黄石	柯景妍	69.00	68.55	137.55	
2	崇仁	郭智恩	31.00	77.75	108.75	
3	武汉	王漪涵	28.00	55.35	83.35	
4	十堰	许涵熙	46.00	23.75	69.75	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

女子8-9岁组全能

名次	单位	姓名	体能 全能项目	单人一米 跳板	单人三米 跳板	单人五米 跳台	全能成绩	备注
1	黄冈	伍铭慧	85.00	176.90	105.90	130.45	498.25	
2	洪山	张瑞萍	86.00	173.65	106.35	125.20	491.20	
3	黄石	朱天晴	80.00	169.90	105.75	135.20	490.85	
4	崇仁	严芯彤	63.00	170.65	111.95	141.65	487.25	
5	崇仁	李欣妍	62.00	172.05	110.95	127.95	472.95	
6	十堰	吴佳悦	70.00	144.40	97.30	121.95	433.65	
7	武汉	张誉兮	64.00	153.45	93.25	112.50	423.20	
8	荆州	李芴芻	63.00	155.55	85.10	116.75	420.40	
	襄阳	刘妹伶	68.00	140.35	82.90	103.25	394.50	

女子10-11岁组全能

名次	单位	姓名	体能 全能项目	单人一米 跳板	单人三米 跳板	单人五米 跳台	全能成绩	备注
1	崇仁	杨睿琳	38.00	250.10	150.80	253.10	692.00	
2	崇仁	熊梓童	36.00	257.70	166.50	221.50	681.70	
3	黄冈	胡雨馨	52.00	223.00	151.80	224.35	651.15	
4	襄阳	蒋依依	28.00	245.70	143.15	226.80	643.65	
5	洪山	胡惜悦	46.00	227.55	135.40	190.50	599.45	
6	崇仁	吕牧宸	49.00	225.70	131.25	192.15	598.10	
7	崇仁	徐子童	40.00	224.55	138.15	191.65	594.35	
8	宜昌	彭弈汐	37.00	207.95	143.15	202.85	590.95	
	崇仁	梅桓语	27.00	204.90	135.60	189.60	557.10	

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

1.1: 女子5-6岁组 体能全能项目 决赛

2024-07-13 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	罗海灵	十堰	52.00	
2	石依瞳	黄石	48.00	
3	余朵	黄石	40.00	
4	王嘉伊	十堰	39.00	
5	陈冬茗	襄阳	38.00	
6	刘杨憩	崇仁	36.00	
7	李俊菲	襄阳	28.00	
8	黄贞励	宜昌	17.00	
	汪雨萌	宜昌	8.00	
	赵晗伊	宜昌	6.00	
	冯熙灵	宜昌	2.00	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.1: 女子5-6岁组 体能全能项目 决赛

名次	姓名	单位	动作	竞赛成绩	得分
1	罗海灵	十堰	30米跑	6.89	10.00
			三级蛙跳	5	12.00
			垫上两头起	21	10.00
			肋木收腹	15	10.00
			控停倒立	00:01.69	10.00
2	石依瞳	黄石	30米跑	7.17	9.00
			三级蛙跳	4.3	7.00
			垫上两头起	24	12.00
			肋木收腹	16	12.00
			控停倒立	00:01.27	8.00
3	余朵	黄石	30米跑	7.53	7.00
			三级蛙跳	4.5	9.00
			垫上两头起	21	10.00
			肋木收腹	13	9.00
			控停倒立	00:00.62	5.00
4	王嘉伊	十堰	30米跑	7.43	8.00
			三级蛙跳	4.4	8.00
			垫上两头起	15	8.00
			肋木收腹	13	9.00
			控停倒立	00:00.80	6.00
5	陈冬茗	襄阳	30米跑	8.23	6.00
			三级蛙跳	4	6.00
			垫上两头起	14	7.00
			肋木收腹	12	7.00
			控停倒立	00:01.85	12.00
6	刘杨憩	崇仁	30米跑	6.68	12.00
			三级蛙跳	4.7	10.00
			垫上两头起	0	0.00
			肋木收腹	11	5.00
			控停倒立	00:01.52	9.00
7	李俊菲	襄阳	30米跑	8.29	4.00
			三级蛙跳	3.7	4.00
			垫上两头起	12	6.00
			肋木收腹	12	7.00
			控停倒立	00:00.90	7.00
8	黄贞励	宜昌	30米跑	8.23	6.00
			三级蛙跳	3.8	5.00
			垫上两头起	12	6.00
			肋木收腹	0	0.00
			控停倒立	00:00.00	0.00
9	汪雨萌	宜昌	30米跑	8.67	2.00
			三级蛙跳	3.2	2.00
			垫上两头起	11	4.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.1: 女子5-6岁组 体能全能项目 决赛

	单位	动作	竞赛成绩	得分
10 赵晗伊	宜昌	肋木收腹	0	0.00
		控停倒立	00:00.00	0.00
		30米跑	8.34	3.00
		三级蛙跳	3.5	3.00
		垫上两头起	0	0.00
		肋木收腹	0	0.00
11 冯熙灵	宜昌	控停倒立	00:00.00	0.00
		30米跑	9.34	1.00
		三级蛙跳	3.1	1.00
		垫上两头起	0	0.00
		肋木收腹	0	0.00
		控停倒立	00:00.00	0.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

1.1: 男子5-6岁组 体能全能项目 决赛

2024-07-13 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	姜俊安	黄石	28.00	
2	潘振东	黄石	19.00	
3	张梓涵	十堰	17.00	
4	何雨泽	黄石	11.00	
5	吴逸轩	宜昌	4.00	

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.1: 男子5-6岁组 体能全能项目 决赛

名次	姓名	单位	动作	竞赛成绩	得分
1	姜俊安	黄石	30米跑	7.42	6.00
			三级蛙跳	5.3	6.00
			垫上两头起	30	6.00
			肋木收腹	13	4.00
			控停倒立	00:03.62	6.00
2	潘振东	黄石	30米跑	7.69	2.00
			三级蛙跳	4.3	3.00
			垫上两头起	26	4.00
			肋木收腹	14	6.00
			控停倒立	00:02.42	4.00
3	张梓涵	十堰	30米跑	7.54	4.00
			三级蛙跳	4.6	4.00
			垫上两头起	23	3.00
			肋木收腹	13	4.00
			控停倒立	00:00.72	2.00
4	何雨泽	黄石	30米跑	7.72	1.00
			三级蛙跳	4.3	3.00
			垫上两头起	18	2.00
			肋木收腹	9	2.00
			控停倒立	00:01.57	3.00
5	吴逸轩	宜昌	30米跑	7.55	3.00
			三级蛙跳	4.1	1.00
			垫上两头起	0	0.00
			肋木收腹	0	0.00
			控停倒立	00:00.00	0.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

1.2: 女子7岁组 体能全能项目 决赛

2024-07-13 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	柯景妍	黄石	69.00	
2	王馨宁	荆州	57.00	
3	许涵熙	十堰	46.00	
4	韩子汐	洪山	44.00	
5	袁馨瑶	襄阳	39.00	
6	郑雯睿	宜昌	38.00	
6	李沫含	洪山	38.00	
8	张瑾曦	荆州	37.00	
	刘子衿	荆州	33.00	
	郭智恩	崇仁	31.00	
	王漪涵	武汉	28.00	
	李祖慧	崇仁	17.00	

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.2: 女子7岁组 体能全能项目 决赛

名次	姓名	单位	动作	竞赛成绩	得分
1	柯景妍	黄石	400米跑	1.3	13.00
			30米跑	6.58	7.00
			三级蛙跳	5.2	10.00
			垫上两头起	29	13.00
			肋木收腹	16	13.00
			控停倒立	00:32.11	13.00
2	王馨宁	荆州	400米跑	1.3	13.00
			30米跑	6.15	13.00
			三级蛙跳	5.3	13.00
			垫上两头起	21	9.00
			肋木收腹	0	0.00
			控停倒立	00:01.86	9.00
3	许涵熙	十堰	400米跑	1.37	8.00
			30米跑	6.7	5.00
			三级蛙跳	4.8	7.00
			垫上两头起	22	11.00
			肋木收腹	14	11.00
			控停倒立	00:01.12	4.00
4	韩子汐	洪山	400米跑	1.38	6.00
			30米跑	6.55	8.00
			三级蛙跳	5.3	13.00
			垫上两头起	11	4.00
			肋木收腹	12	8.00
			控停倒立	00:01.25	5.00
5	袁馨瑶	襄阳	400米跑	1.44	5.00
			30米跑	6.67	6.00
			三级蛙跳	4.9	8.00
			垫上两头起	15	5.00
			肋木收腹	13	9.00
			控停倒立	00:01.29	6.00
6	郑雯睿	宜昌	400米跑	1.37	8.00
			30米跑	6.99	3.00
			三级蛙跳	4.6	3.00
			垫上两头起	22	11.00
			肋木收腹	14	11.00
			控停倒立	00:00.64	2.00
6	李沫含	洪山	400米跑	1.49	4.00
			30米跑	6.39	10.00
			三级蛙跳	5.1	9.00
			垫上两头起	19	8.00
			肋木收腹	10	6.00
			控停倒立	00:00.60	1.00
8	张瑾曦	荆州	400米跑	1.33	10.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.2: 女子7岁组 体能全能项目 决赛

	单位	动作	竞赛成绩	得分
9 刘子衿	荆州	30米跑	6.49	9.00
		三级蛙跳	4.7	6.00
		垫上两头起	9	2.00
		肋木收腹	0	0.00
		控停倒立	00:01.94	10.00
		400米跑	1.33	10.00
		30米跑	6.36	11.00
		三级蛙跳	4.7	6.00
		垫上两头起	10	3.00
10 郭智恩	崇仁	肋木收腹	0	0.00
		控停倒立	00:01.04	3.00
		400米跑	1.56	2.00
		30米跑	7.48	1.00
		三级蛙跳	4.5	2.00
		垫上两头起	17	7.00
		肋木收腹	12	8.00
		控停倒立	00:02.74	11.00
		400米跑	1.5	3.00
11 王漪涵	武汉	30米跑	6.92	4.00
		三级蛙跳	4.7	6.00
		垫上两头起	17	7.00
		肋木收腹	0	0.00
		控停倒立	00:01.45	8.00
		400米跑	1.56	2.00
		30米跑	7.27	2.00
		三级蛙跳	4.3	1.00
		垫上两头起	0	0.00
12 李祖慧	崇仁	肋木收腹	6	5.00
		控停倒立	00:01.42	7.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

1.2: 男子7岁组 体能全能项目 决赛

2024-07-13 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	余 康	黄石	120.00	
2	胡 北	宜昌	115.00	
3	曾博文	黄石	98.00	
4	白轩安	宜昌	95.00	
5	陈祖霖	武汉	92.00	
6	殷梓辰	洪山	87.00	
7	李天成	荆州	84.00	
8	孔文皓	黄石	81.00	
	张圣杰	十堰	80.00	
	余若森	宜昌	73.00	
	张轩陌	襄阳	60.00	
	胡启元	襄阳	56.00	
	胡梓念	洪山	51.00	
	许王梓豪	宜昌	50.00	
	徐小米	仙桃	49.00	
	方子鸣	襄阳	47.00	
	樊子峥	襄阳	43.00	
	明嘉泽	宜昌	41.00	
	杨润州	荆州	39.00	
	张柏洋	荆州	38.00	
	杨子宸	宜昌	9.00	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.2: 男子7岁组 体能全能项目 决赛

名次	姓名	单位	动作	竞赛成绩	得分
1	余 康	黄石	400米跑	1.3	20.00
			30米跑	6.59	17.00
			三级蛙跳	5.5	19.00
			垫上两头起	31	22.00
			肋木收腹	15	20.00
			控停倒立	00:53.89	22.00
2	胡 北	宜昌	400米跑	1.25	22.00
			30米跑	6.38	20.00
			三级蛙跳	5.6	20.00
			垫上两头起	25	19.00
			肋木收腹	14	18.00
			控停倒立	00:02.35	16.00
3	曾博文	黄石	400米跑	1.35	14.00
			30米跑	6.7	12.00
			三级蛙跳	5.3	16.00
			垫上两头起	21	16.00
			肋木收腹	16	22.00
			控停倒立	00:03.00	18.00
4	白轩安	宜昌	400米跑	1.32	16.00
			30米跑	6.3	22.00
			三级蛙跳	5.9	22.00
			垫上两头起	16	11.00
			肋木收腹	14	18.00
			控停倒立	00:01.50	6.00
5	陈昶霖	武汉	400米跑	1.31	19.00
			30米跑	6.49	18.00
			三级蛙跳	5.4	18.00
			垫上两头起	20	14.00
			肋木收腹	8	8.00
			控停倒立	00:02.18	15.00
6	殷梓辰	洪山	400米跑	1.45	6.00
			30米跑	6.69	14.00
			三级蛙跳	5.2	15.00
			垫上两头起	24	18.00
			肋木收腹	15	20.00
			控停倒立	00:02.12	14.00
7	李天成	荆州	400米跑	1.31	19.00
			30米跑	6.75	11.00
			三级蛙跳	5.1	12.00
			垫上两头起	21	16.00
			肋木收腹	13	15.00
			控停倒立	00:01.72	11.00
8	孔文皓	黄石	400米跑	1.35	14.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.2: 男子7岁组 体能全能项目 决赛

	单位	动作	竞赛成绩	得分
9 张圣杰	十堰	30米跑	6.94	6.00
		三级蛙跳	5	9.00
		垫上两头起	23	17.00
		肋木收腹	13	15.00
		控停倒立	00:05.66	20.00
		400米跑	1.31	19.00
		30米跑	6.96	4.00
		三级蛙跳	5.2	15.00
		垫上两头起	26	20.00
		肋木收腹	14	18.00
10 余若森	宜昌	控停倒立	00:01.29	4.00
		400米跑	1.35	14.00
		30米跑	6.79	9.00
		三级蛙跳	5.4	18.00
		垫上两头起	18	12.00
		肋木收腹	10	10.00
		控停倒立	00:01.68	10.00
		400米跑	1.43	7.00
		30米跑	6.79	9.00
		三级蛙跳	4.6	5.00
11 张轩陌	襄阳	垫上两头起	16	11.00
		肋木收腹	13	15.00
		控停倒立	00:02.07	13.00
		400米跑	1.32	16.00
		30米跑	6.76	10.00
		三级蛙跳	5.1	12.00
		垫上两头起	0	0.00
		肋木收腹	10	10.00
		控停倒立	00:01.51	8.00
		400米跑	1.47	5.00
12 胡启元	襄阳	30米跑	6.62	15.00
		三级蛙跳	4.9	8.00
		垫上两头起	16	11.00
		肋木收腹	11	11.00
		控停倒立	00:01.02	1.00
		400米跑	1.35	14.00
		30米跑	6.48	19.00
		三级蛙跳	5.1	12.00
		垫上两头起	0	0.00
		肋木收腹	0	0.00
13 胡梓念	洪山	控停倒立	00:01.47	5.00
		400米跑	1.53	1.00
		30米跑	7.04	3.00
		肋木收腹	0	0.00
		控停倒立	00:01.02	1.00
		400米跑	1.35	14.00
		30米跑	6.48	19.00
		三级蛙跳	5.1	12.00
		垫上两头起	0	0.00
		肋木收腹	0	0.00
14 许王梓豪	宜昌	控停倒立	00:01.47	5.00
		400米跑	1.53	1.00
		30米跑	7.04	3.00
		肋木收腹	0	0.00
		控停倒立	00:01.47	5.00
		400米跑	1.53	1.00
		30米跑	7.04	3.00
		肋木收腹	0	0.00
		控停倒立	00:01.47	5.00
		400米跑	1.53	1.00
15 徐小米	仙桃	30米跑	7.04	3.00

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.2: 男子7岁组 体能全能项目 决赛

	单位	动作	竞赛成绩	得分	
16	方子鸣	襄阳	三级蛙跳	4.8	7.00
			垫上两头起	20	14.00
			肋木收腹	13	15.00
			控停倒立	00:01.52	9.00
			400米跑	1.41	8.00
			30米跑	6.94	6.00
			三级蛙跳	4.7	6.00
			垫上两头起	13	7.00
			肋木收腹	8	8.00
			控停倒立	00:01.94	12.00
17	樊子峥	襄阳	400米跑	1.49	4.00
			30米跑	7.04	3.00
			三级蛙跳	4.6	5.00
			垫上两头起	12	6.00
			肋木收腹	6	6.00
			控停倒立	00:03.55	19.00
			400米跑	1.52	2.00
			30米跑	6.89	7.00
			三级蛙跳	5.2	15.00
			垫上两头起	0	0.00
18	明嘉泽	宜昌	肋木收腹	0	0.00
			控停倒立	00:02.79	17.00
			400米跑	1.4	9.00
			30米跑	6.6	16.00
			三级蛙跳	4.2	1.00
			垫上两头起	6	5.00
			肋木收腹	0	0.00
			控停倒立	00:01.51	8.00
			400米跑	1.38	10.00
			30米跑	6.69	14.00
19	杨润州	荆州	三级蛙跳	4.5	3.00
			垫上两头起	14	8.00
			肋木收腹	0	0.00
			控停倒立	00:01.16	3.00
			400米跑	1.49	4.00
			30米跑	7.2	1.00
			三级蛙跳	4.4	2.00
			垫上两头起	0	0.00
			肋木收腹	0	0.00
			控停倒立	00:01.07	2.00
20	张柏洋	荆州	400米跑	1.38	10.00
			30米跑	6.69	14.00
			三级蛙跳	4.5	3.00
			垫上两头起	14	8.00
			肋木收腹	0	0.00
			控停倒立	00:01.51	8.00
			400米跑	1.38	10.00
			30米跑	6.69	14.00
			三级蛙跳	4.5	3.00
			垫上两头起	14	8.00
21	杨子宸	宜昌	肋木收腹	0	0.00
			控停倒立	00:01.16	3.00
			400米跑	1.49	4.00
			30米跑	7.2	1.00
			三级蛙跳	4.4	2.00
			垫上两头起	0	0.00
			肋木收腹	0	0.00
			控停倒立	00:01.07	2.00
			400米跑	1.49	4.00
			30米跑	7.2	1.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

1.3: 女子8-9岁组 体能全能项目 决赛

2024-07-13 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	张瑞萍	洪山	86.00	
2	伍铭慧	黄冈	85.00	
3	朱天晴	黄石	80.00	
4	吴佳悦	十堰	70.00	
5	刘姝伶	襄阳	68.00	
6	张誉兮	武汉	64.00	
7	严芯彤	崇仁	63.00	
7	李芴蒨	荆州	63.00	
	李欣妍	崇仁	62.00	
	罗嘉沂	武汉	61.00	
	卫钰涵	黄石	42.00	
	安干语	崇仁	25.00	
	肖瑶	武汉	25.00	
	姜柳竹	黄石	25.00	
	尹语曦	仙桃	20.00	
	杨贻伊	崇仁	16.00	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.3: 女子8-9岁组 体能全能项目 决赛

名次	姓名	单位	动作	竞赛成绩	得分
1	张瑞萍	洪山	400米跑	1.21	15.00
			30米跑	5.99	15.00
			三级蛙跳	6.1	17.00
			垫上两头起	33	15.00
			肋木收腹	16	14.00
			控停倒立	00:05.24	10.00
2	伍铭慧	黄冈	400米跑	1.28	9.00
			30米跑	5.85	17.00
			三级蛙跳	6	15.00
			垫上两头起	32	14.00
			肋木收腹	17	17.00
			控停倒立	00:31.00	13.00
3	朱天晴	黄石	400米跑	1.19	17.00
			30米跑	6.23	10.00
			三级蛙跳	5.5	11.00
			垫上两头起	34	17.00
			肋木收腹	15	10.00
			控停倒立	01:01.00	15.00
4	吴佳悦	十堰	400米跑	1.35	6.00
			30米跑	5.99	15.00
			三级蛙跳	6	15.00
			垫上两头起	29	11.00
			肋木收腹	16	14.00
			控停倒立	00:04.40	9.00
5	刘姝伶	襄阳	400米跑	1.26	12.00
			30米跑	6.31	8.00
			三级蛙跳	5	3.00
			垫上两头起	32	14.00
			肋木收腹	17	17.00
			控停倒立	00:41.74	14.00
6	张誉兮	武汉	400米跑	1.24	14.00
			30米跑	5.99	15.00
			三级蛙跳	5.7	12.00
			垫上两头起	21	5.00
			肋木收腹	15	10.00
			控停倒立	00:03.71	8.00
7	严芯彤	崇仁	400米跑	1.29	8.00
			30米跑	6.3	9.00
			三级蛙跳	5.5	11.00
			垫上两头起	28	8.00
			肋木收腹	15	10.00
			控停倒立	01:19.60	17.00
7	李茆蒨	荆州	400米跑	1.26	12.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.3: 女子8-9岁组 体能全能项目 决赛

	单位	动作	竞赛成绩	得分
9 李欣妍	崇仁	30米跑	6.43	7.00
		三级蛙跳	5.3	7.00
		垫上两头起	29	11.00
		肋木收腹	16	14.00
		控停倒立	00:19.39	12.00
		400米跑	1.26	12.00
		30米跑	6.03	12.00
		三级蛙跳	5.9	13.00
		垫上两头起	30	12.00
		肋木收腹	14	6.00
10 罗嘉沂	武汉	控停倒立	00:02.88	7.00
		400米跑	1.24	14.00
		30米跑	6.18	11.00
		三级蛙跳	5.5	11.00
		垫上两头起	29	11.00
		肋木收腹	15	10.00
		控停倒立	00:02.17	4.00
		400米跑	1.33	7.00
		30米跑	6.52	5.00
		三级蛙跳	5.3	7.00
11 卫钰涵	黄石	垫上两头起	18	3.00
		肋木收腹	16	14.00
		控停倒立	00:02.68	6.00
		400米跑	1.4	3.00
		30米跑	6.68	3.00
		三级蛙跳	5.2	5.00
		垫上两头起	0	0.00
		肋木收腹	12	3.00
		控停倒立	00:09.20	11.00
		400米跑	1.37	5.00
12 安千语	崇仁	30米跑	6.5	6.00
		三级蛙跳	5.1	4.00
		垫上两头起	21	5.00
		肋木收腹	12	3.00
		控停倒立	00:01.62	2.00
		400米跑	1.38	4.00
		30米跑	6.58	4.00
		三级蛙跳	5.4	8.00
		垫上两头起	26	7.00
		肋木收腹	8	1.00
13 肖瑶	武汉	控停倒立	00:01.45	1.00
		400米跑	1.48	1.00
		30米跑	7.21	1.00
		肋木收腹	8	1.00
		垫上两头起	26	7.00
		三级蛙跳	5.4	8.00
		30米跑	6.58	4.00
		400米跑	1.38	4.00
		肋木收腹	8	1.00
		控停倒立	00:01.45	1.00
14 姜柳竹	黄石	400米跑	1.38	4.00
		30米跑	6.58	4.00
		三级蛙跳	5.4	8.00
		垫上两头起	26	7.00
		肋木收腹	8	1.00
		控停倒立	00:01.45	1.00
		400米跑	1.48	1.00
		30米跑	7.21	1.00
		肋木收腹	8	1.00
		控停倒立	00:01.45	1.00
15 尹语曦	仙桃	400米跑	1.48	1.00
		30米跑	7.21	1.00
		肋木收腹	8	1.00
		控停倒立	00:01.45	1.00
		400米跑	1.48	1.00
		30米跑	7.21	1.00
		肋木收腹	8	1.00
		控停倒立	00:01.45	1.00
		400米跑	1.48	1.00
		30米跑	7.21	1.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.3: 女子8-9岁组 体能全能项目 决赛

	单位	动作	竞赛成绩	得分
		三级蛙跳	4.6	1.00
		垫上两头起	25	6.00
		肋木收腹	14	6.00
		控停倒立	00:02.18	5.00
16 杨贻伊	崇仁	400米跑	1.47	2.00
		30米跑	6.84	2.00
		三级蛙跳	5	3.00
		垫上两头起	16	2.00
		肋木收腹	13	4.00
		控停倒立	00:01.66	3.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

1.3: 男子8-9岁组 体能全能项目 决赛

2024-07-13 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	袁子翔	黄石	83.00	
2	何潇然	襄阳	82.00	
3	吴亚启	宜昌	77.00	
4	叶城泽	襄阳	71.00	
5	李尚霖	武汉	50.00	
5	刘晨翔	十堰	50.00	
7	沈亦宸	武汉	48.00	
8	程杨俊	崇仁	46.00	
8	余一帆	黄石	46.00	
	邱一天	崇仁	30.00	
	周学晟	崇仁	29.00	
	刘子宸	崇仁	22.00	
	陈孝森	崇仁	14.00	
	陈宇坤	崇仁	14.00	

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.3: 男子8-9岁组 体能全能项目 决赛

名次	姓名	单位	动作	竞赛成绩	得分
1	袁子翔	黄石	400米跑	1.16	13.00
			30米跑	5.79	12.00
			三级蛙跳	6.4	15.00
			垫上两头起	34	15.00
			肋木收腹	17	15.00
			控停倒立	01:27.45	13.00
2	何潇然	襄阳	400米跑	1.12	15.00
			30米跑	5.64	15.00
			三级蛙跳	6.2	13.00
			垫上两头起	34	15.00
			肋木收腹	15	9.00
			控停倒立	01:36.05	15.00
3	吴亚启	宜昌	400米跑	1.16	13.00
			30米跑	5.81	11.00
			三级蛙跳	6	11.00
			垫上两头起	34	15.00
			肋木收腹	17	15.00
			控停倒立	00:40.67	12.00
4	叶城泽	襄阳	400米跑	1.16	13.00
			30米跑	5.74	13.00
			三级蛙跳	6.2	13.00
			垫上两头起	31	10.00
			肋木收腹	16	11.00
			控停倒立	00:29.40	11.00
5	李尚霖	武汉	400米跑	1.24	10.00
			30米跑	6.19	9.00
			三级蛙跳	5.4	8.00
			垫上两头起	20	5.00
			肋木收腹	15	9.00
			控停倒立	00:21.84	9.00
5	刘晨翔	十堰	400米跑	1.27	8.00
			30米跑	6.42	6.00
			三级蛙跳	5.5	9.00
			垫上两头起	30	9.00
			肋木收腹	17	15.00
			控停倒立	00:03.37	3.00
7	沈亦宸	武汉	400米跑	1.24	10.00
			30米跑	6.37	8.00
			三级蛙跳	5	3.00
			垫上两头起	32	11.00
			肋木收腹	15	9.00
			控停倒立	00:05.42	7.00
8	程杨俊	崇仁	400米跑	1.27	8.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.3: 男子8-9岁组 体能全能项目 决赛

	单位	动作	竞赛成绩	得分
8 余一帆	黄石	30米跑	6.09	10.00
		三级蛙跳	5.8	10.00
		垫上两头起	25	6.00
		肋木收腹	12	4.00
		控停倒立	00:14.07	8.00
		400米跑	1.27	8.00
		30米跑	6.51	4.00
		三级蛙跳	5.2	5.00
		垫上两头起	27	8.00
		肋木收腹	16	11.00
10 邱一天	崇仁	控停倒立	00:28.40	10.00
		400米跑	1.3	5.00
		30米跑	6.38	7.00
		三级蛙跳	5.3	7.00
		垫上两头起	11	1.00
		肋木收腹	14	6.00
		控停倒立	00:03.72	4.00
		400米跑	1.3	5.00
		30米跑	6.46	5.00
		三级蛙跳	4.9	2.00
11 周学晟	崇仁	垫上两头起	26	7.00
		肋木收腹	13	5.00
		控停倒立	00:03.89	5.00
		400米跑	1.3	5.00
		30米跑	6.52	3.00
		三级蛙跳	5.3	7.00
		垫上两头起	16	3.00
		肋木收腹	7	2.00
		控停倒立	00:02.62	2.00
		400米跑	1.41	2.00
12 刘子宸	崇仁	30米跑	6.76	2.00
		三级蛙跳	5.1	4.00
		垫上两头起	20	5.00
		肋木收腹	0	0.00
		控停倒立	00:02.01	1.00
		400米跑	1.52	1.00
		30米跑	7.24	1.00
		三级蛙跳	4.4	1.00
		垫上两头起	15	2.00
		肋木收腹	10	3.00
13 陈孝森	崇仁	控停倒立	00:04.66	6.00
		400米跑	1.52	1.00
		30米跑	7.24	1.00
		三级蛙跳	4.4	1.00
		垫上两头起	15	2.00
		肋木收腹	10	3.00
		控停倒立	00:04.66	6.00
		400米跑	1.52	1.00
		30米跑	7.24	1.00
		三级蛙跳	4.4	1.00
14 陈宇坤	崇仁	垫上两头起	15	2.00
		肋木收腹	10	3.00
		控停倒立	00:04.66	6.00
		400米跑	1.52	1.00
		30米跑	7.24	1.00
		三级蛙跳	4.4	1.00
		垫上两头起	15	2.00
		肋木收腹	10	3.00
		控停倒立	00:04.66	6.00
		400米跑	1.52	1.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

1.4: 女子10-11岁组 体能全能项目 决赛

2024-07-13 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	胡雨馨	黄冈	52.00	
2	吕牧宸	崇仁	49.00	
3	胡惜悦	洪山	46.00	
4	徐子童	崇仁	40.00	
5	杨睿琳	崇仁	38.00	
6	彭弈汐	宜昌	37.00	
7	熊梓童	崇仁	36.00	
8	蒋依依	襄阳	28.00	
	梅桓语	崇仁	27.00	

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.4: 女子10-11岁组 体能全能项目 决赛

名次	姓名	单位	动作	竞赛成绩	得分
1	胡雨馨	黄冈	3000米跑	13.08	8.00
			400米跑	1.15	7.00
			30米跑	5.87	8.00
			三级蛙跳	6.2	8.00
			垫上两头起	27	4.00
			肋木收腹	15	7.00
			控停倒立	01:24.25	10.00
2	吕牧宸	崇仁	3000米跑	13.07	10.00
			400米跑	1.13	8.00
			30米跑	5.75	10.00
			三级蛙跳	6	5.00
			垫上两头起	27	4.00
			肋木收腹	16	10.00
			控停倒立	00:15.23	2.00
3	胡惜悦	洪山	3000米跑	13.09	7.00
			400米跑	1.1	10.00
			30米跑	6.17	3.00
			三级蛙跳	5.7	2.00
			垫上两头起	28	8.00
			肋木收腹	16	10.00
			控停倒立	01:01.43	6.00
4	徐子童	崇仁	3000米跑	13.47	5.00
			400米跑	1.21	5.00
			30米跑	5.96	6.00
			三级蛙跳	6	5.00
			垫上两头起	28	8.00
			肋木收腹	15	7.00
			控停倒立	00:55.62	4.00
5	杨睿琳	崇仁	3000米跑	13.09	7.00
			400米跑	1.32	2.00
			30米跑	6.07	4.00
			三级蛙跳	6	5.00
			垫上两头起	28	8.00
			肋木收腹	15	7.00
			控停倒立	00:58.82	5.00
6	彭奔汐	宜昌	3000米跑	13.57	4.00
			400米跑	1.31	3.00
			30米跑	6.05	5.00
			三级蛙跳	6.1	6.00
			垫上两头起	29	10.00
			肋木收腹	14	2.00
			控停倒立	01:02.48	7.00
7	熊梓童	崇仁	3000米跑	13.58	3.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.4: 女子10-11岁组 体能全能项目 决赛

	单位	动作	竞赛成绩	得分
8 蒋依依	襄阳	400米跑	1.28	4.00
		30米跑	6.21	2.00
		三级蛙跳	6.2	8.00
		垫上两头起	27	4.00
		肋木收腹	15	7.00
		控停倒立	01:09.22	8.00
		3000米跑	13.58	3.00
		400米跑	1.33	1.00
		30米跑	5.91	7.00
		三级蛙跳	6.3	10.00
9 梅桓语	崇仁	垫上两头起	27	4.00
		肋木收腹	14	2.00
		控停倒立	00:14.60	1.00
		3000米跑	15.25	1.00
		400米跑	1.2	6.00
		30米跑	6.23	1.00
		三级蛙跳	5.6	1.00
		垫上两头起	28	8.00
		肋木收腹	15	7.00
		控停倒立	00:39.08	3.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

1.4: 男子10-11岁组 体能全能项目 决赛

2024-07-13 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	雷沐泽	黄石	31.00	
2	涂柯锦	襄阳	30.00	
2	罗经纬	荆州	30.00	
4	郭梓铭	崇仁	17.00	
5	方钰轩	崇仁	10.00	

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

1.4: 男子10-11岁组 体能全能项目 决赛

名次	姓名	单位	动作	竞赛成绩	得分
1	雷沐泽	黄石	3000米跑	12.44	4.00
			400米跑	1.08	6.00
			30米跑	5.55	6.00
			三级蛙跳	6.8	6.00
			垫上两头起	29	4.00
			肋木收腹	15	3.00
			控停倒立	00:39.61	2.00
2	涂柯锦	襄阳	3000米跑	12.4	6.00
			400米跑	1.09	4.00
			30米跑	5.88	2.00
			三级蛙跳	6.2	2.00
			垫上两头起	29	4.00
			肋木收腹	16	6.00
			控停倒立	01:48.55	6.00
2	罗经纬	荆州	3000米跑	12.51	3.00
			400米跑	1.09	4.00
			30米跑	5.67	4.00
			三级蛙跳	6.5	3.00
			垫上两头起	31	6.00
			肋木收腹	16	6.00
			控停倒立	01:11.88	4.00
4	郭梓铭	崇仁	3000米跑	13.33	2.00
			400米跑	1.11	2.00
			30米跑	5.77	3.00
			三级蛙跳	6.6	4.00
			垫上两头起	26	2.00
			肋木收腹	14	1.00
			控停倒立	00:44.45	3.00
5	方钰轩	崇仁	3000米跑	14.38	1.00
			400米跑	1.2	1.00
			30米跑	5.93	1.00
			三级蛙跳	6.1	1.00
			垫上两头起	26	2.00
			肋木收腹	15	3.00
			控停倒立	00:33.04	1.00

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

2.1: 男子7岁组 单人一米跳板 决赛

2024-07-13 14:30

名次	姓名	单位	得分	备注
1	张圣杰	十堰	85.20	
2	胡 北	宜昌	76.15	
3	白轩安	宜昌	70.35	
4	陈祖霖	武汉	68.55	
5	余 康	黄石	66.15	
6	李天成	荆州	28.20	
7	徐小米	仙桃	25.60	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

2.1: 男子7岁组 单人一米跳板 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名	
1	张圣杰	十堰	101C	1.2	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	18.00	1		18.00	1
			101B	1.3	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	21.45	1		39.45	1
			201C	1.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	24.75	1		64.20	1
			401C	1.4	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	21.00	1		85.20	1
2	胡北	宜昌	101C	1.2	5.0	4.5	5.5	4.0	5.0	5.0	5.0	18.00	1		18.00	1	
			101B	1.3	4.5	4.5	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	18.85	2	2.60	36.85	2	
			201C	1.5	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	22.50	2	2.25	59.35	2
			401C	1.4	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	16.80	5	4.20	76.15	2
3	白轩安	宜昌	101C	1.2	4.0	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	17.40	3	0.60	17.40	3	
			101B	1.3	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0	17.55	3	3.90	34.95	3	
			201C	1.5	2.5	3.0	4.5	3.5	4.0	4.0	3.5	16.50	4	8.25	51.45	3	
			401C	1.4	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	18.90	2	2.10	70.35	3	
4	陈昶霖	武汉	101C	1.2	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	16.80	4	1.20	16.80	4	
			101B	1.3	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	15.60	5	5.85	32.40	5	
			201C	1.5	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5	17.25	3	7.50	49.65	4	
			401C	1.4	4.5	5.0	4.5	5.0	4.0	4.5	4.0	18.90	2	2.10	68.55	4	
5	余康	黄石	101C	1.2	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	16.20	5	1.80	16.20	5	
			101B	1.3	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	17.55	3	3.90	33.75	4	
			201C	1.5	2.5	3.0	2.5	3.0	3.0	3.5	3.0	13.50	5	11.25	47.25	5	
			401C	1.4	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5	18.90	2	2.10	66.15	5	
6	李天成	荆州	101C	1.2	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0	12.60	6	5.40	12.60	6	
			101B	1.3	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5	4.0	15.60	5	5.85	28.20	6	
7	徐小米	仙桃	101C	1.2	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5	12.60	6	5.40	12.60	6	
			101B	1.3	3.5	3.0	3.0	3.5	3.0	4.0	3.5	13.00	7	8.45	25.60	7	

裁判长: 胡迭

副裁判长: 王芳

技术裁判: E1: 秦颖 E2: 郑琪 E3: 龚佳文 E4: 周杰 E5: 姜靓 E6: 苏毅 E7: 杨莹

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

2.1: 女子7岁组 单人一米跳板 决赛

2024-07-13 14:30

名次	姓名	单位	得分	备注
1	郭智恩	崇仁	77.75	
2	柯景妍	黄石	68.55	
3	王漪涵	武汉	55.35	
4	许涵熙	十堰	23.75	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

2.1: 女子7岁组 单人一米跳板 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名
1	郭智恩	崇仁	101C	1.2	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	18.60	1		18.60	1
			101B	1.3	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	20.15	1		38.75	1
			201C	1.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	18.00	1		56.75	1
			401C	1.4	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	21.00	1		77.75	1
2	柯景妍	黄石	101C	1.2	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	14.40	3	4.20	14.40	3
			101B	1.3	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	19.50	2	0.65	33.90	2
			201C	1.5	3.5	3.0	3.5	4.0	3.5	4.0	3.5	15.75	2	2.25	49.65	2
			401C	1.4	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	18.90	2	2.10	68.55	2
3	王漪涵	武汉	101C	1.2	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0	4.0	15.60	2	3.00	15.60	2
			101B	1.3	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5	3.5	11.70	4	8.45	27.30	3
			201C	1.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.0	3.5	2.5	11.25	3	6.75	38.55	3
			401C	1.4	4.0	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0	4.0	16.80	3	4.20	55.35	3
4	许涵熙	十堰	101C	1.2										18.60		
			101B	1.3	3.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	16.25	3	3.90	16.25	4
			201C	1.5	1.5	1.5	1.5	1.0	2.0	2.0	2.0	7.50	4	10.50	23.75	4
			401C	1.4											21.00	23.75

裁判长: 胡迭

副裁判长: 王芳

技术裁判: E1: 秦颖 E2: 郑琪 E3: 龚佳文 E4: 周杰 E5: 姜靓 E6: 苏毅 E7: 杨莹

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

3.1: 男子8-9岁组 单人一米跳板 决赛

2024-07-14 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	何潇然	襄阳	173.00	
2	叶城泽	襄阳	164.60	
3	吴亚启	宜昌	163.10	
4	李尚霖	武汉	154.80	
5	袁子翔	黄石	147.30	
6	沈亦宸	武汉	139.70	
7	程杨俊	崇仁	129.25	
8	余一帆	黄石	127.05	
	周学晟	崇仁	122.95	
	刘晨翔	十堰	120.20	
	邱一天	崇仁	114.60	
	陈孝森	崇仁	85.15	
	刘子宸	崇仁	24.30	
	陈宇坤	崇仁	11.25	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

3.1: 男子8-9岁组 单人一米跳板 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名		
1	何潇然	襄阳	101B	1.3	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	21.45	2	1.30	21.45	2	
			101C	1.2	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	21.60	1		43.05	2	
			201C	1.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	26.25	1		69.30	1	
			301C	1.6	4.0	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	19.20	8		7.20	88.50	2
			401C	1.4	6.0	6.0	6.5	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5	24.50	1		113.00	2	
			403C	2.2	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	33.00	1	146.00		1		
			203C	2.0	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	27.00	2	6.00		173.00	1	
2	叶城泽	襄阳	101B	1.3	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	22.75	1		22.75	1		
			101C	1.2	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	21.60	1		44.35	1		
			201C	1.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	24.75	2	1.50	69.10	2		
			301C	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	26.40	1		95.50	1		
			401C	1.4	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	21.00	5	3.50	116.50	1		
			203C	2.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	25.00	5	8.00	141.50	2		
			403C	2.2	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	23.10	4	9.90	164.60	2		
3	吴亚启	宜昌	101B	1.3	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	21.45	2	1.30	21.45	2	
			101C	1.2	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0	18.00	5	3.60	39.45	3		
			201C	1.5	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0	4.5	20.25	5	6.00	59.70	3		
			301C	1.6	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	24.00	2	2.40	83.70	3		
			401C	1.4	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	22.40	2	2.10	106.10	3		
			403C	2.2	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	33.00	1		139.10	3		
			203C	2.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	24.00	3	9.00	163.10	3		
4	李尚霖	武汉	101B	1.3	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	15.60	8	7.15	15.60	8		
			101C	1.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	18.00	5	3.60	33.60	7		
			201C	1.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	24.75	2	1.50	58.35	4		
			301C	1.6	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5	23.20	4	3.20	81.55	4		
			401C	1.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	22.40	2	2.10	103.95	4		
			103B	1.7	3.5	4.0	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5	17.85	11	15.15	121.80	5		
			203C	2.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	33.00	1		154.80	4		
5	袁子翔	黄石	101B	1.3	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	19.50	4	3.25	19.50	4		
			101C	1.2	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	19.80	3	1.80	39.30	4		
			201C	1.5	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	18.00	7	8.25	57.30	5		
			301C	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	24.00	2	2.40	81.30	5		
			401C	1.4	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	21.70	4	2.80	103.00	5		
			203C	2.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	30.00	3	3.00	133.00	4		
			403C	2.2	2.0	2.0	2.5	2.5	2.0	2.5	2.0	14.30	10	18.70	147.30	5		
6	沈亦宸	武汉	101B	1.3	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	16.90	7	5.85	16.90	7		
			101C	1.2	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	16.20	7	5.40	33.10	9		

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

7	程杨俊	崇仁	201C	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	21.75	4	4.50	54.85	6				
			301C	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	4.0	4.0	4.5	23.20	4	3.20	78.05	6				
			401C	1.4	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	21.00	5	3.50	99.05	6				
			103B	1.7	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0	20.40	7	12.60	119.45	6				
			202C	1.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	20.25	5	12.75	139.70	6				
				101B	1.3	5.0	5.0	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5	18.20	6	4.55	18.20	6			
				101C	1.2	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	15.00	9	6.60	33.20	8			
				201C	1.5	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5	4.0	15.75	9	10.50	48.95	8			
				301C	1.6	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	21.60	6	4.80	70.55	7			
				401C	1.4	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	20.30	9	4.20	90.85	7			
8	余一帆	黄石	103B	1.7	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	20.40	7	12.60	111.25	7				
			203C	2.0	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	18.00	7	15.00	129.25	7				
						101B	1.3	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	15.60	8	7.15	15.60	8		
						101C	1.2	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5	3.0	14.40	10	7.20	30.00	10	
						201C	1.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	18.00	7	8.25	48.00	9	
	301C	1.6				4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	21.60	6	4.80	69.60	8			
	401C	1.4				4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	16.80	12	7.70	86.40	9			
				201A	1.7	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	20.40	7	12.60	106.80	10			
				401B	1.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	20.25	5	12.75	127.05	8			
				9	周学晟	崇仁	101B	1.3	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5	4.5	4.5	18.85	5	3.90	18.85	5
101C							1.2	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5	16.20	7	5.40	35.05	5	
201C							1.5	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5	19.50	6	6.75	54.55	7	
301C	1.6	3.0	3.0				3.0	4.0	3.0	3.0	3.0	14.40	10	12.00	68.95	9				
401C	1.4	5.0	5.0				5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	21.00	5	3.50	89.95	8				
			103B		1.7	3.0	3.5	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	17.00	12	16.00	106.95	9			
			203C		2.0	2.0	3.0	2.0	2.0	3.0	3.0	3.0	16.00	9	17.00	122.95	9			
			10		刘晨翔	十堰	101B	1.3	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	15.60	8	7.15	15.60	8
							101C	1.2	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	14.40	10	7.20	30.00	10
							201C	1.5	2.5	2.0	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	11.25	12	15.00	41.25	11
301C	1.6	4.5		4.0			4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	19.20	8	7.20	60.45	11				
401C	1.4	5.0		5.0			5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	20.30	9	4.20	80.75	11				
				201A	1.7	4.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	22.95	6	10.05	103.70	11			
				401B	1.5	3.0	3.5	3.5	3.0	4.0	4.0	4.0	16.50	8	16.50	120.20	10			
				11	邱一天	崇仁	101B	1.3	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0	15.60	8	7.15	15.60	8
							101C	1.2	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5	4.5	18.60	4	3.00	34.20	6
							201C	1.5	3.0	4.0	3.0	3.5	3.0	3.0	3.0	13.50	11	12.75	47.70	10
301C	1.6	3.0	3.5				3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	14.40	10	12.00	62.10	10				
401C	1.4	5.0	5.5				5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	21.00	5	3.50	83.10	10				
			103B		1.7	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	25.50	4	7.50	108.60	8			
			203C		2.0	0.5	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	6.00	11	27.00	114.60	11			

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

12 陈孝森	崇仁	101B	1.3	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5	14.30	12	8.45	14.30	12
		101C	1.2	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	10.80	13	10.80	25.10	12
		201C	1.5	3.5	4.0	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5	15.75	9	10.50	40.85	12
		401C	1.4	2.0	2.0	2.0	2.0	2.5	2.5	2.0	8.40	12	18.00	49.25	12
		101A	1.4	4.0	4.5	4.5	4.5	3.5	4.0	4.0	17.50	11	7.00	66.75	12
		201B	1.6	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5	18.40	10	14.60	85.15	12
13 刘子宸	崇仁	101B	1.3	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	11.70	13	11.05	11.70	13	
		101C	1.2	3.5	4.0	4.0	4.0	3.0	3.0	3.0	12.60	12	9.00	24.30	13
14 陈宇珅	崇仁	101B	1.3	1.0	1.5	1.5	1.0	1.5	1.5	1.5	5.85	14	16.90	5.85	14
		101C	1.2	1.0	1.5	2.0	1.5	2.0	1.5	1.0	5.40	14	16.20	11.25	14

裁判长： 胡迭

副裁判长： 王芳

技术裁判： E1: 姜靓 E2: 吴春风 E3: 杨莹 E4: 余雅薇 E5: 谭洁 E6: 周杰 E7: 郑琪

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

3.1: 女子8-9岁组 单人一米跳板 决赛

2024-07-14 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	伍铭慧	黄冈	176.90	
2	张瑞萍	洪山	173.65	
3	李欣妍	崇仁	172.05	
4	严芯彤	崇仁	170.65	
5	朱天晴	黄石	169.90	
6	李芴蒨	荆州	155.55	
7	张誉兮	武汉	153.45	
8	罗嘉沂	武汉	153.20	
	肖瑶	武汉	147.85	
	吴佳悦	十堰	144.40	
	刘姝伶	襄阳	140.35	
	卫钰涵	黄石	75.35	
	安干语	崇仁	71.25	
	杨贻伊	崇仁	64.55	
	尹语曦	仙桃	42.90	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

3.1: 女子8-9岁组 单人一米跳板 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名
1	伍铭慧	黄冈	101B	1.3	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	25.35	1		25.35	1
			101C	1.2	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	21.60	2	1.80	46.95	1
			201C	1.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	24.75	1		71.70	1
			301C	1.6	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0	4.5	21.60	5	4.80	93.30	1
			401C	1.4	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	26.60	1		119.90	1
			203C	2.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	24.00	7	9.00	143.90	2
			403C	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	33.00	2	2.20	176.90	1
2	张瑞萍	洪山	101B	1.3	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	23.40	2	1.95	23.40	2
			101C	1.2	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	20.40	4	3.00	43.80	3
			201C	1.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	24.75	1		68.55	3
			301C	1.6	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	4.5	4.5	24.00	2	2.40	92.55	2
			401C	1.4	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	23.10	4	3.50	115.65	2
			203C	2.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	3.5	25.00	6	8.00	140.65	4
			403C	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	33.00	2	2.20	173.65	2
3	李欣妍	崇仁	101B	1.3	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	21.45	4	3.90	21.45	4
			101C	1.2	5.5	5.5	5.0	5.0	6.0	6.0	6.0	20.40	4	3.00	41.85	5
			201C	1.5	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	24.00	4	0.75	65.85	4
			301C	1.6	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	26.40	1		92.25	3
			401C	1.4	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	23.10	4	3.50	115.35	3
			203C	2.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	27.00	2	6.00	142.35	3
			403C	2.2	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	29.70	4	5.50	172.05	3
4	严芯彤	崇仁	101B	1.3	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	22.75	3	2.60	22.75	3
			101C	1.2	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	23.40	1		46.15	2
			201C	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	22.50	5	2.25	68.65	2
			301C	1.6	3.5	4.0	3.5	3.5	5.0	3.0	4.0	17.60	10	8.80	86.25	6
			401C	1.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	25.20	2	1.40	111.45	5
			203C	2.0	3.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5	24.00	7	9.00	135.45	5
			403C	2.2	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	35.20	1		170.65	4
5	朱天晴	黄石	101B	1.3	5.5	5.5	6.0	5.0	6.0	5.0	5.5	21.45	4	3.90	21.45	4
			101C	1.2	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	21.00	3	2.40	42.45	4
			201C	1.5	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	4.0	4.0	20.25	10	4.50	62.70	6
			301C	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	24.00	2	2.40	86.70	5
			401C	1.4	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0	5.5	25.20	2	1.40	111.90	4
			403C	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	33.00	1		144.90	1
			203C	2.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5	25.00	8	10.20	169.90	5
6	李茆茜	荆州	101B	1.3	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	19.50	9	5.85	19.50	9
			101C	1.2	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	19.80	6	3.60	39.30	8

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

7	张誉兮	武汉	201C	1.5	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	22.50	5	2.25	61.80	9
			301C	1.6	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	19.20	7	7.20	81.00	7
			401C	1.4	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	21.00	8	5.60	102.00	8
			103B	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	25.50	3	7.50	127.50	7
			201A	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	28.05	6	7.15	155.55	6
			101B	1.3	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	21.45	4	3.90	21.45	4
			101C	1.2	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	18.00	9	5.40	39.45	6
			201C	1.5	5.0	6.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	22.50	5	2.25	61.95	7
			301C	1.6	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0	16.80	11	9.60	78.75	9
			401C	1.4	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	21.00	8	5.60	99.75	10
8	罗嘉沂	武汉	203C	2.0	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0	24.00	7	9.00	123.75	9
			403C	2.2	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	29.70	4	5.50	153.45	7
			101B	1.3	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	18.20	11	7.15	18.20	11
			101C	1.2	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	19.20	7	4.20	37.40	11
			201C	1.5	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	22.50	5	2.25	59.90	10
			301C	1.6	4.0	4.0	4.0	4.5	3.0	4.0	4.0	19.20	7	7.20	79.10	8
			401C	1.4	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	23.10	4	3.50	102.20	7
			103B	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	25.50	3	7.50	127.70	6
			201A	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	25.50	7	9.70	153.20	8
			9	肖瑶	武汉	101B	1.3	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	19.50	9
101C	1.2	5.5				5.5	6.0	6.0	5.0	5.0	5.0	19.20	7	4.20	38.70	9
201C	1.5	5.5				5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	24.75	1		63.45	5
301C	1.6	5.0				5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	24.00	2	2.40	87.45	4
401C	1.4	4.5				5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	19.60	10	7.00	107.05	6
103B	1.7	4.0				4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	20.40	10	12.60	127.45	8
201A	1.7	4.0				4.5	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0	20.40	11	14.80	147.85	9
101B	1.3	5.5				5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	21.45	4	3.90	21.45	4
101C	1.2	5.0				5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	18.00	9	5.40	39.45	6
201C	1.5	5.0				4.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	22.50	5	2.25	61.95	7
10	吴佳悦	十堰	301C	1.6	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5	16.80	11	9.60	78.75	9
			401C	1.4	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	18.90	11	7.70	97.65	11
			103B	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	25.50	3	7.50	123.15	10
			201A	1.7	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	21.25	9	13.95	144.40	10
			101B	1.3	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	21.45	4	3.90	21.45	4
			101C	1.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	18.00	9	5.40	39.45	6
			201C	1.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	20.25	10	4.50	58.40	11
			301C	1.6	4.0	4.5	4.5	4.5	3.5	4.0	4.0	20.00	6	6.40	78.40	11
			401C	1.4	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	23.10	4	3.50	101.50	9
			103B	1.7	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5	3.0	17.85	11	15.15	119.35	11
11	刘姝伶	襄阳	203C	2.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	21.00	10	14.20	140.35	11
			101B	1.3	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	20.15	8	5.20	20.15	8
			101C	1.2	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5	4.5	4.5	18.00	9	5.40	38.15	10
			201C	1.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	20.25	10	4.50	58.40	11
			301C	1.6	4.0	4.5	4.5	4.5	3.5	4.0	4.0	20.00	6	6.40	78.40	11
			401C	1.4	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	23.10	4	3.50	101.50	9
			103B	1.7	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5	3.0	17.85	11	15.15	119.35	11
			203C	2.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	21.00	10	14.20	140.35	11

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

12	卫钰涵	黄石	101B	1.3	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	13.65	12	11.70	13.65	12
			101C	1.2	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	16.80	12	6.60	30.45	12		
			201C	1.5											24.75	30.45	14	
			301C	1.6	4.0	4.0	3.5	3.5	3.0	3.5	3.5	16.80	11	9.60	47.25	13		
			401C	1.4	4.0	4.0	4.0	4.0	3.0	3.5	3.5	16.10	14	10.50	63.35	14		
			401B	1.5	2.5	2.5	2.5	2.5	3.0	3.0	3.0	12.00	12	21.00	75.35	12		
13	安千语	崇仁	101B	1.3	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	11.70	14	13.65	11.70	14		
			101C	1.2	3.0	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5	12.60	15	10.80	24.30	15		
			201C	1.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.0	1.5	11.25	13	13.50	35.55	13		
			401C	1.4	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0	16.80	11	9.60	52.35	12		
			101A	1.4	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	18.90	11	7.70	71.25	12		
14	杨贻伊	崇仁	101B	1.3	3.5	3.5	3.5	3.0	3.0	3.0	3.0	12.35	13	13.00	12.35	13		
			101C	1.2	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	14.40	13	9.00	26.75	13		
			201C	1.5											24.75	26.75	15	
			401C	1.4	4.5	5.0	4.0	5.0	4.0	4.5	4.5	18.90	9	7.50	45.65	14		
			101A	1.4	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	18.90	11	7.70	64.55	13		
15	尹语曦	仙桃	101B	1.3	3.0	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0	3.0	11.70	14	13.65	11.70	14		
			101C	1.2	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5	4.5	14.40	13	9.00	26.10	14		
			101A	1.4	4.0	4.5	4.0	4.0	3.5	3.5	4.5	16.80	12	7.95	42.90	12		

裁判长: 胡迭

副裁判长: 王芳

技术裁判: E1: 姜靓

E2: 吴春风

E3: 杨莹

E4: 余紫薇

E5: 谭洁

E6: 周杰

E7: 郑琪

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

3.2: 男子10-11岁组 单人五米跳台 决赛

2024-07-14 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	郭梓铭	崇仁	294.30	
2	涂柯锦	襄阳	284.60	
3	罗经纬	荆州	246.30	
4	方钰轩	崇仁	238.95	
5	雷沐泽	黄石	213.40	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

3.2: 男子10-11岁组 单人五米跳台 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名	
1	郭梓铭	崇仁	101B	1.3	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	27.30	1		27.30	1	
			201B	1.6	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	32.80	1		60.10	1
			301B	1.7	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5	7.5	7.5	6.5	35.70	2	0.85	95.80	1
			401B	1.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	33.00	1		128.80	1
			105B	2.6	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	53.30	1		182.10	1
			203B	2.3	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	44.85	1		226.95	1
			5231D	2.1	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5	5.5	36.75	3	6.30	263.70	1
			612B	1.7	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	30.60	2	2.55	294.30	1
2	涂柯锦	襄阳	101B	1.3	7.0	6.5	6.5	6.5	7.5	6.5	6.5	25.35	4	1.95	25.35	4	
			201B	1.6	6.5	7.0	6.5	7.0	7.5	6.5	7.0	32.80	1		58.15	3	
			301B	1.7	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	36.55	1		94.70	2	
			401B	1.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	31.50	2	1.50	126.20	2	
			403B	2.4	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	40.80	3	12.50	167.00	2	
			203B	2.3	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	41.40	2	3.45	208.40	2	
			5231D	2.1	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	6.0	6.0	43.05	1		251.45	2	
			612B	1.7	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	33.15	1		284.60	2	
3	罗经纬	荆州	101B	1.3	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	26.65	2	0.65	26.65	2	
			201B	1.6	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	5.0	21.60	5	11.20	48.25	5	
			301B	1.7	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	30.60	4	5.95	78.85	5	
			401B	1.5	7.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	29.25	3	3.75	108.10	5	
			403B	2.4	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	38.40	4	14.90	146.50	4	
			203B	2.3	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	37.95	4	6.90	184.45	3	
			5231D	2.1	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	34.65	4	8.40	219.10	4	
			612B	1.7	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	5.0	5.0	27.20	3	5.95	246.30	3	
4	方钰轩	崇仁	101B	1.3	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	23.40	5	3.90	23.40	5	
			201B	1.6	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0	6.0	6.0	25.60	4	7.20	49.00	4	
			301B	1.7	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5	6.5	6.5	34.85	3	1.70	83.85	4	
			401B	1.5	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	7.0	6.5	29.25	3	3.75	113.10	4	
			203B	2.3	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0	27.60	5	25.70	140.70	5	
			105B	2.6	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0	5.0	5.0	40.30	3	4.55	181.00	5	
			5231D	2.1	6.5	7.0	6.5	7.0	6.0	6.5	5.5	40.95	2	2.10	221.95	3	
			612B	1.7	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5	4.0	17.00	4	16.15	238.95	4	
5	雷沐泽	黄石	101B	1.3	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5	6.5	6.5	26.65	2	0.65	26.65	2	
			201B	1.6	6.5	7.0	6.5	6.5	7.5	7.0	7.0	32.80	1		59.45	2	
			301B	1.7	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	30.60	4	5.95	90.05	3	
			401B	1.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5	27.00	5	6.00	117.05	3	
			403B	2.4	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	6.0	6.5	46.80	2	6.50	163.85	3	
			203B	2.3	2.0	3.0	2.5	3.0	1.0	3.5	2.0	17.25	5	27.60	181.10	4	

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

612B 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 **32.30** 5 10.75 **213.40** **5**

裁判长： 韩丹

副裁判长： 胡迭

技术裁判： E1: 杨莹

E2: 贺俊

E3: 苏毅

E4: 郑琪

E5: 龚佳文

E6: 秦颖

E7: 姜靓

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

3.2: 女子10-11岁组 单人五米跳台 决赛

2024-07-14 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	杨睿琳	崇仁	253.10	
2	蒋依依	襄阳	226.80	
3	胡雨馨	黄冈	224.35	
4	熊梓童	崇仁	221.50	
5	彭弈汐	宜昌	202.85	
6	吕牧宸	崇仁	192.15	
7	徐子童	崇仁	191.65	
8	胡惜悦	洪山	190.50	
	梅桓语	崇仁	189.60	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

3.2: 女子10-11岁组 单人五米跳台 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名	
1	杨睿琳	崇仁	101B	1.3	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	25.35	2	2.60	25.35	2
			201B	1.6	6.5	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	29.60	3	4.00	54.95	3
			301B	1.7	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	35.70	1		90.65	2
			401B	1.5	7.5	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	6.5	6.5	31.50	1		122.15	2
			403B	2.4	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5	6.5	6.5	50.40	1		172.55	1
			203B	2.3	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5	44.85	1		217.40	1
			5231D	2.1	5.5	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5	35.70	3	5.25	253.10	1
2	蒋依依	襄阳	101B	1.3	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	6.5	6.0	6.0	21.45	6	6.50	21.45	6
			201B	1.6	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0	28.80	4	4.80	50.25	4
			301B	1.7	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	33.15	3	2.55	83.40	4
			401B	1.5	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5	29.25	4	2.25	112.65	4
			105B	2.6	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	46.80	2	3.60	159.45	2
			203B	2.3	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	37.95	2	6.90	197.40	2
			5231D	2.1	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5	5.5	5.0	5.0	29.40	6	11.55	226.80	2
3	胡雨馨	黄冈	101B	1.3	6.5	6.5	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	24.70	3	3.25	24.70	3
			201B	1.6	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	22.40	8	11.20	47.10	7
			301B	1.7	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0	33.15	3	2.55	80.25	5
			401B	1.5	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	27.75	5	3.75	108.00	5
			403B	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	43.20	3	7.20	151.20	5
			203B	2.3	5.0	4.5	5.5	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	32.20	3	12.65	183.40	3
			5231D	2.1	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	40.95	1		224.35	3
4	熊梓童	崇仁	101B	1.3	7.5	7.5	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0	27.95	1		27.95	1
			201B	1.6	6.5	7.0	7.0	6.0	7.5	6.5	6.0	6.0	32.00	2	1.60	59.95	1
			301B	1.7	6.5	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	6.5	6.5	34.85	2	0.85	94.80	1
			401B	1.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	31.50	1		126.30	1
			105B	2.6	4.5	4.0	3.0	3.5	3.5	4.0	4.0	4.0	29.90	7	20.50	156.20	3
			203B	2.3	3.5	4.0	4.0	4.0	3.0	4.5	3.5	3.5	26.45	7	18.40	182.65	4
			5231D	2.1	6.0	6.0	6.5	5.5	6.5	6.5	6.0	6.0	38.85	2	2.10	221.50	4
5	彭弈汐	宜昌	101B	1.3	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	7.0	6.0	6.0	23.40	5	4.55	23.40	5
			201B	1.6	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	33.60	1		57.00	2
			301B	1.7	6.0	5.5	5.5	6.0	6.5	5.5	5.5	5.5	28.90	7	6.80	85.90	3
			401B	1.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	30.00	3	1.50	115.90	3
			403B	2.4	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	39.60	4	10.80	155.50	4
			203B	2.3	3.0	3.5	3.5	4.0	3.0	3.0	3.0	3.0	21.85	9	23.00	177.35	5
			622A	1.7	5.0	5.5	4.5	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0	25.50	9	15.45	202.85	5
6	吕牧宸	崇仁	101B	1.3	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	6.5	6.0	6.0	21.45	6	6.50	21.45	6
			201B	1.6	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	22.40	8	11.20	43.85	9

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

7	徐子童	崇仁	301B	1.7	5.5	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	5.0	27.20	9	8.50	71.05	9
			401B	1.5	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	25.50	8	6.00	96.55	8
			203B	2.3	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0	36.80	6	13.60	133.35	8
			105B	2.6	3.5	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5	27.30	5	17.55	160.65	8
			5231D	2.1	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5	31.50	5	9.45	192.15	6
	胡惜悦	洪山	101B	1.3	6.5	6.0	6.5	5.5	7.0	6.5	6.0	24.70	3	3.25	24.70	3
			201B	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0	24.00	6	9.60	48.70	5
			301B	1.7	6.0	6.0	5.5	5.5	6.5	6.0	6.0	30.60	5	5.10	79.30	6
			401B	1.5	6.0	5.0	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	27.00	6	4.50	106.30	6
			403B	2.4	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0	27.60	9	22.80	133.90	7
9	梅桓语	崇仁	303C	2.1	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5	2.5	3.0	23.10	8	21.75	157.00	9
			5231D	2.1	5.5	5.5	5.5	4.5	6.0	5.5	6.0	34.65	4	6.30	191.65	7
			101B	1.3	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	21.45	6	6.50	21.45	6
			201B	1.6	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	26.40	5	7.20	47.85	6
			301B	1.7	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	30.60	5	5.10	78.45	7
			401B	1.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	27.00	6	4.50	105.45	7
			403C	2.2	4.5	4.0	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5	29.70	8	20.70	135.15	6
203C	2.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	27.00	6	17.85	162.15	6			
9	梅桓语	崇仁	5231D	2.1	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	28.35	7	12.60	190.50	8
			101B	1.3	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5	20.80	9	7.15	20.80	9
			201B	1.6	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	23.20	7	10.40	44.00	8
			301B	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	28.05	8	7.65	72.05	8
			401B	1.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	24.00	9	7.50	96.05	9
			403B	2.4	5.5	4.5	4.5	5.5	5.0	5.5	5.0	37.20	5	13.20	133.25	9
			203C	2.0	5.0	4.5	4.5	5.5	4.0	5.5	4.5	28.00	4	16.85	161.25	7
5231D	2.1	4.5	4.5	4.5	4.5	3.5	4.5	4.5	28.35	7	12.60	189.60	9			

裁判长： 韩丹

副裁判长： 胡迭

技术裁判： E1: 杨莹

E2: 贺俊

E3: 苏毅

E4: 郑琪

E5: 龚佳文

E6: 秦颖

E7: 姜靓

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

3.3: 男子8-9岁组 单人三米跳板 决赛

2024-07-14 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	何潇然	襄阳	107.95	
2	叶城泽	襄阳	97.40	
3	吴亚启	宜昌	96.10	
4	李尚霖	武汉	91.90	
5	沈亦宸	武汉	91.10	
6	周学晟	崇仁	88.40	
7	袁子翔	黄石	85.55	
8	刘晨翔	十堰	83.40	
	程杨俊	崇仁	82.95	
	邱一天	崇仁	79.65	
	余一帆	黄石	77.55	
	陈孝森	崇仁	27.60	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

3.3: 男子8-9岁组 单人三米跳板 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名
1	何潇然	襄阳	101C	1.4	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.5	6.5	23.80	2	1.40	23.80	2
			201C	1.7	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	6.0	5.5	25.50	3	3.40	49.30	3
			301C	1.8	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	33.30	1		82.60	1
			401C	1.3	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	25.35	1		107.95	1
2	叶城泽	襄阳	101C	1.4	5.0	5.0	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5	22.40	3	2.80	22.40	3
			201C	1.7	5.0	4.5	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	27.20	2	1.70	49.60	2
			301C	1.8	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	27.00	2	6.30	76.60	2
			401C	1.3	5.0	5.5	5.5	6.0	5.0	5.0	6.0	20.80	4	4.55	97.40	2
3	吴亚启	宜昌	101C	1.4	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	25.20	1		25.20	1
			201C	1.7	4.5	5.5	4.5	5.0	4.5	4.0	4.5	22.95	6	5.95	48.15	4
			301C	1.8	4.5	5.5	4.5	5.5	5.0	4.0	4.5	25.20	3	8.10	73.35	3
			401C	1.3	5.5	6.5	5.5	6.5	5.5	6.0	6.0	22.75	2	2.60	96.10	3
4	李尚霖	武汉	101C	1.4	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	21.00	5	4.20	21.00	5
			201C	1.7	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	28.90	1		49.90	1
			301C	1.8	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	22.50	7	10.80	72.40	4
			401C	1.3	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0	19.50	7	5.85	91.90	4
5	沈亦宸	武汉	101C	1.4	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	22.40	3	2.80	22.40	3
			201C	1.7	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	22.95	6	5.95	45.35	6
			301C	1.8	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0	24.30	4	9.00	69.65	5
			401C	1.3	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	21.45	3	3.90	91.10	5
6	周学晟	崇仁	101C	1.4	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	21.00	5	4.20	21.00	5
			201C	1.7	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	22.95	6	5.95	43.95	8
			301C	1.8	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5	24.30	4	9.00	68.25	6
			401C	1.3	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5	5.5	5.5	20.15	5	5.20	88.40	6
7	袁子翔	黄石	101C	1.4	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	21.00	5	4.20	21.00	5
			201C	1.7	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	25.50	3	3.40	46.50	5
			301C	1.8	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0	18.90	10	14.40	65.40	9
			401C	1.3	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	20.15	5	5.20	85.55	7
8	刘晨翔	十堰	101C	1.4	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	19.60	11	5.60	19.60	11
			201C	1.7	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	24.65	5	4.25	44.25	7
			301C	1.8	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5	4.5	21.60	8	11.70	65.85	8
			401C	1.3	4.5	5.0	3.0	5.0	4.0	4.5	4.5	17.55	9	7.80	83.40	8
9	程杨俊	崇仁	101C	1.4	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5	21.00	5	4.20	21.00	5
			201C	1.7	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0	22.95	6	5.95	43.95	8

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

10 邱一天	崇仁	301C	1.8	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	3.5	5.0	23.40	6	9.90	67.35	7
		401C	1.3	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	15.60	11	9.75	82.95	9
		101C	1.4	5.5	5.0	5.0	5.0	4.0	4.5	5.0	21.00	5	4.20	21.00	5
		201C	1.7	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0	22.95	6	5.95	43.95	8
		301C	1.8	3.5	3.0	4.0	3.0	3.0	3.0	3.0	16.20	11	17.10	60.15	11
11 余一帆	黄石	401C	1.3	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	19.50	7	5.85	79.65	10
		101C	1.4	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	21.00	5	4.20	21.00	5
		201C	1.7	3.5	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5	18.70	11	10.20	39.70	11
		301C	1.8	4.5	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0	5.0	21.60	8	11.70	61.30	10
		401C	1.3	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5	4.0	4.0	16.25	10	9.10	77.55	11
12 陈孝森	崇仁	101C	1.4	3.5	2.5	3.5	3.0	3.0	3.0	3.0	12.60	12	12.60	12.60	12
		201C	1.7	2.0	1.5	3.0	2.0	1.5	1.5	1.5	8.50	12	20.40	21.10	12
		401C	1.3	1.5	1.5	2.0	1.0	2.5	2.5	1.5	6.50	12	26.80	27.60	12

裁判长: 韩丹

副裁判长: 王芳

技术裁判: E1: 余雅薇 E2: 龚佳文 E3: 吴春风 E4: 苏毅 E5: 周杰 E6: 贺俊 E7: 杨莹

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

3.3: 女子8-9岁组 单人三米跳板 决赛

2024-07-14 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	严芯彤	崇仁	111.95	
2	李欣妍	崇仁	110.95	
3	张瑞萍	洪山	106.35	
4	伍铭慧	黄冈	105.90	
5	朱天晴	黄石	105.75	
6	吴佳悦	十堰	97.30	
7	张誉兮	武汉	93.25	
8	罗嘉沂	武汉	86.45	
	李芴蒨	荆州	85.10	
	刘姝伶	襄阳	82.90	
	卫钰涵	黄石	0.00	弃权

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

3.3: 女子8-9岁组 单人三米跳板 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名
1	严芯彤	崇仁	101C	1.4	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	27.30	1		27.30	1
			201C	1.7	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0	6.5	6.0	32.30	1		59.60	1
			301C	1.8	5.0	5.5	5.5	4.5	4.5	5.0	5.0	27.00	6	7.20	86.60	2
			401C	1.3	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5	6.0	25.35	1		111.95	1
2	李欣妍	崇仁	101C	1.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	25.20	3	2.10	25.20	3
			201C	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	30.60	2	1.70	55.80	2
			301C	1.8	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	32.40	2	1.80	88.20	1
			401C	1.3	6.0	5.0	6.5	6.5	5.5	5.5	6.0	22.75	5	2.60	110.95	2
3	张瑞萍	洪山	101C	1.4	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	25.20	3	2.10	25.20	3
			201C	1.7	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	28.05	3	4.25	53.25	3
			301C	1.8	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	29.70	3	4.50	82.95	3
			401C	1.3	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	23.40	2	1.95	106.35	3
4	伍铭慧	黄冈	101C	1.4	6.0	6.0	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0	27.30	1		27.30	1
			201C	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5	5.5	25.50	5	6.80	52.80	4
			301C	1.8	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	29.70	3	4.50	82.50	4
			401C	1.3	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	23.40	2	1.95	105.90	4
5	朱天晴	黄石	101C	1.4	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	25.20	3	2.10	25.20	3
			201C	1.7	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	5.0	4.5	22.95	8	9.35	48.15	6
			301C	1.8	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	34.20	1		82.35	5
			401C	1.3	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.5	6.5	23.40	2	1.95	105.75	5
6	吴佳悦	十堰	101C	1.4	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	23.10	6	4.20	23.10	6
			201C	1.7	5.5	6.0	5.0	6.5	5.0	5.0	6.0	28.05	3	4.25	51.15	5
			301C	1.8	4.0	4.5	5.0	4.5	4.0	4.0	4.5	23.40	7	10.80	74.55	6
			401C	1.3	5.5	6.5	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0	22.75	5	2.60	97.30	6
7	张誉兮	武汉	101C	1.4	5.0	4.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	20.30	9	7.00	20.30	9
			201C	1.7	5.0	4.5	5.5	5.0	4.5	4.5	5.5	24.65	7	7.65	44.95	9
			301C	1.8	5.5	5.5	5.5	4.0	5.0	5.5	5.0	28.80	5	5.40	73.75	7
			401C	1.3	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	19.50	7	5.85	93.25	7
8	罗嘉沂	武汉	101C	1.4	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	22.40	7	4.90	22.40	7
			201C	1.7	5.0	3.5	4.5	4.5	4.0	4.5	5.0	22.95	8	9.35	45.35	8
			301C	1.8	4.0	4.0	5.0	4.0	4.5	4.0	4.0	21.60	9	12.60	66.95	9
			401C	1.3	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	19.50	7	5.85	86.45	8
9	李茆茜	荆州	101C	1.4	5.0	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	22.40	7	4.90	22.40	7
			201C	1.7	5.0	5.5	5.0	6.0	4.5	5.0	5.0	25.50	5	6.80	47.90	7

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

10	刘姝伶	襄阳	301C	1.8	4.0	4.5	4.0	3.5	3.5	4.0	4.5	21.60	9	12.60	69.50	8		
			401C	1.3	3.5	3.5	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	15.60	10	9.75	85.10	9		
			101C	1.4	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5	19.60	10	7.70	19.60	10		
			201C	1.7	4.0	3.5	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5	20.40	10	11.90	40.00	10		
			301C	1.8	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0	23.40	7	10.80	63.40	10		
11	卫钰涵	黄石	401C	1.3	5.0	5.5	5.5	5.0	4.5	5.0	4.5	19.50	7	5.85	82.90	10		
			101C	1.4											27.30			
			201C	1.7												32.30		
			301C	1.8												34.20		
			401C	1.3												25.35		

裁判长： 韩丹

副裁判长： 王芳

技术裁判： E1: 余雅薇 E2: 龚佳文 E3: 吴春风 E4: 苏毅 E5: 周杰 E6: 贺俊 E7: 杨莹

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

4.1: 男子10-11岁组 单人三米跳板 决赛

2024-07-14 15:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	郭梓铭	崇仁	168.55	
2	罗经纬	荆州	158.05	
3	方钰轩	崇仁	156.70	
4	雷沐泽	黄石	154.50	
5	涂柯锦	襄阳	148.25	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

4.1: 男子10-11岁组 单人三米跳板 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名
1	郭梓铭	崇仁	101C	1.4	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	29.40	1		29.40	1
			201C	1.7	6.5	7.0	6.5	7.5	7.5	7.0	7.0	35.70	1		65.10	1
			201B	1.8	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	35.10	3	2.70	100.20	1
			301B	1.9	6.5	7.0	6.0	7.0	7.0	6.5	7.0	38.95	1		139.15	1
			401B	1.4	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	29.40	1		168.55	1
2	罗经纬	荆州	101C	1.4	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	28.00	2	1.40	28.00	2
			201C	1.7	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	32.30	4	3.40	60.30	2
			201B	1.8	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	35.10	3	2.70	95.40	4
			301B	1.9	6.0	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	33.25	3	5.70	128.65	3
			401B	1.4	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	29.40	1		158.05	2
3	方钰轩	崇仁	101C	1.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	25.20	5	4.20	25.20	5
			201C	1.7	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5	33.15	3	2.55	58.35	4
			201B	1.8	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	37.80	1		96.15	2
			301B	1.9	6.0	5.0	6.0	6.0	5.0	5.5	6.0	33.25	3	5.70	129.40	2
			401B	1.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	27.30	3	2.10	156.70	3
4	雷沐泽	黄石	101C	1.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	27.30	3	2.10	27.30	3
			201C	1.7	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	30.60	5	5.10	57.90	5
			201B	1.8	6.5	6.0	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	35.10	3	2.70	93.00	5
			301B	1.9	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	34.20	2	4.75	127.20	5
			401B	1.4	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0	27.30	3	2.10	154.50	4
5	涂柯锦	襄阳	101C	1.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	25.90	4	3.50	25.90	4
			201C	1.7	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	34.00	2	1.70	59.90	3
			201B	1.8	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	36.00	2	1.80	95.90	3
			301B	1.9	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	31.35	5	7.60	127.25	4
			401B	1.4	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	21.00	5	8.40	148.25	5

裁判长: 胡迭

副裁判长: 韩丹

技术裁判: E1: 姜靓 E2: 余紫薇 E3: 周杰 E4: 苏毅 E5: 贺俊 E6: 郑琪 E7: 秦颖

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

4.1: 女子10-11岁组 单人三米跳板 决赛

2024-07-14 15:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	熊梓童	崇仁	166.50	
2	胡雨馨	黄冈	151.80	
3	杨睿琳	崇仁	150.80	
4	蒋依依	襄阳	143.15	
4	彭弈汐	宜昌	143.15	
6	徐子童	崇仁	138.15	
7	梅桓语	崇仁	135.60	
8	胡惜悦	洪山	135.40	
	吕牧宸	崇仁	131.25	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

4.1: 女子10-11岁组 单人三米跳板 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名
1	熊梓童	崇仁	101C	1.4	7.0	6.5	6.5	7.5	7.5	6.5	7.5	29.40	1		29.40	1
			201C	1.7	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	35.70	1		65.10	1
			201B	1.8	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	37.80	1		102.90	1
			301B	1.9	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	34.20	2	2.85	137.10	1
			401B	1.4	6.5	7.0	7.0	7.0	6.0	7.0	7.0	29.40	1		166.50	1
2	胡雨馨	黄冈	101C	1.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	23.10	8	6.30	23.10	8
			201C	1.7	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	31.45	3	4.25	54.55	3
			201B	1.8	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	37.80	1		92.35	3
			301B	1.9	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	37.05	1		129.40	2
			401B	1.4	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	22.40	7	7.00	151.80	2
3	杨睿琳	崇仁	101C	1.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	25.20	2	4.20	25.20	2
			201C	1.7	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	34.85	2	0.85	60.05	2
			201B	1.8	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	34.20	3	3.60	94.25	2
			301B	1.9	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	6.5	31.35	8	5.70	125.60	3
			401B	1.4	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.5	25.20	2	4.20	150.80	3
4	蒋依依	襄阳	101C	1.4	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	25.20	2	4.20	25.20	2
			201C	1.7	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	28.05	4	7.65	53.25	4
			201B	1.8	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0	32.40	4	5.40	85.65	4
			301B	1.9	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	32.30	6	4.75	117.95	4
			401B	1.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	25.20	2	4.20	143.15	4
4	彭弈汐	宜昌	101C	1.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5	6.5	25.20	2	4.20	25.20	2
			201C	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	28.05	4	7.65	53.25	4
			201B	1.8	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	32.40	4	5.40	85.65	4
			301B	1.9	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	32.30	6	4.75	117.95	4
			401B	1.4	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	25.20	2	4.20	143.15	4
6	徐子童	崇仁	101C	1.4	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0	25.20	2	4.20	25.20	2
			201C	1.7	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0	22.95	9	12.75	48.15	9
			201B	1.8	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	6.5	30.60	6	7.20	78.75	8
			301B	1.9	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.5	34.20	2	2.85	112.95	7
			401B	1.4	6.0	6.5	6.0	6.0	5.0	6.0	6.0	25.20	2	4.20	138.15	6
7	梅桓语	崇仁	101C	1.4	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	23.10	8	6.30	23.10	8
			201C	1.7	5.0	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5	6.0	28.05	4	7.65	51.15	7
			201B	1.8	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0	28.80	8	9.00	79.95	7
			301B	1.9	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	33.25	5	3.80	113.20	6
			401B	1.4	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	6.0	22.40	7	7.00	135.60	7

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

8	胡惜悦	洪山	101C	1.4	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	23.80	6	5.60	23.80	6
			201C	1.7	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	25.50	8	10.20	49.30	8
			201B	1.8	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	28.80	8	9.00	78.10	9
			301B	1.9	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	34.20	2	2.85	112.30	8
			401B	1.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	23.10	6	6.30	135.40	8
9	吕牧宸	崇仁	101C	1.4	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0	6.0	6.0	23.80	6	5.60	23.80	6
			201C	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	28.05	4	7.65	51.85	6
			201B	1.8	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	6.5	6.5	30.60	6	7.20	82.45	6
			301B	1.9	5.0	5.0	5.0	4.0	4.5	5.0	5.0	28.50	9	8.55	110.95	9
			401B	1.4	5.5	4.5	4.5	4.0	5.0	5.0	5.5	20.30	9	9.10	131.25	9

裁判长: 胡迭

副裁判长: 韩丹

技术裁判: E1: 姜靓

E2: 余雅薇

E3: 周杰

E4: 苏毅

E5: 贺俊

E6: 郑琪

E7: 秦颖

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

4.2: 男子8-9岁组 单人五米跳台 决赛

2024-07-14 15:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	吴亚启	宜昌	122.10	
2	何潇然	襄阳	121.55	
3	袁子翔	黄石	117.50	
4	李尚霖	武汉	115.95	
5	叶城泽	襄阳	115.85	
6	沈亦宸	武汉	102.30	
7	程杨俊	崇仁	94.80	
8	邱一天	崇仁	94.65	
	周学晟	崇仁	94.05	
	余一帆	黄石	91.60	
	刘晨翔	十堰	88.65	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

4.2: 男子8-9岁组 单人五米跳台 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名		
1	吴亚启	宜昌	前入水A	1.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	15.00	3	1.00	15.00	3	
			后入水C	1.0	4.5	4.5	5.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	13.50	7	4.50	28.50	6
			101C	1.2	6.0	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	19.80	3	1.80	48.30	4
			201C	1.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	27.00	1		75.30	2
			301C	1.6	4.5	4.0	5.0	5.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5	21.60	3	2.40	96.90	2
			401C	1.4	5.5	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	25.20	1		122.10	1
2	何潇然	襄阳	前入水A	1.0	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	15.00	3	1.00	15.00	3	
			后入水C	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	15.00	3	3.00	30.00	4
			101C	1.2	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	21.60	1		51.60	1
			201C	1.5	6.0	6.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	24.75	2	2.25	76.35	1
			301C	1.6	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	20.00	7	4.00	96.35	3
			401C	1.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	25.20	1		121.55	2
3	袁子翔	黄石	前入水A	1.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	15.50	2	0.50	15.50	2	
			后入水C	1.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	15.00	3	3.00	30.50	3
			101C	1.2	6.0	5.5	6.0	6.0	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5	21.00	2	0.60	51.50	2
			201C	1.5	4.0	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	22.50	5	4.50	74.00	3
			301C	1.6	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	23.20	2	0.80	97.20	1
			401C	1.4	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	20.30	7	4.90	117.50	3
4	李尚霖	武汉	前入水A	1.0	4.5	4.5	4.0	4.0	5.0	5.0	4.5	4.5	13.50	8	2.50	13.50	8	
			后入水C	1.0	5.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	18.00	1		31.50	2
			101C	1.2	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	16.20	7	5.40	47.70	5
			201C	1.5	4.5	4.5	6.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	23.25	3	3.75	70.95	5
			301C	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	24.00	1		94.95	4
			401C	1.4	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	21.00	3	4.20	115.95	4
5	叶城泽	襄阳	前入水A	1.0	5.0	5.5	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	16.00	1		16.00	1	
			后入水C	1.0	5.0	5.5	4.5	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	16.00	2	2.00	32.00	1
			101C	1.2	5.0	5.0	5.0	5.0	4.0	5.5	5.0	5.0	5.0	18.00	4	3.60	50.00	3
			201C	1.5	5.5	5.0	4.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	23.25	3	3.75	73.25	4
			301C	1.6	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	21.60	3	2.40	94.85	5
			401C	1.4	5.5	5.0	4.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	21.00	3	4.20	115.85	5
6	沈亦宸	武汉	前入水A	1.0	4.0	5.0	4.0	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	14.00	6	2.00	14.00	6	
			后入水C	1.0	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	14.50	6	3.50	28.50	6
			101C	1.2	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	16.20	7	5.40	44.70	7
			201C	1.5	2.5	3.0	3.0	3.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	15.00	11	12.00	59.70	8
			301C	1.6	4.5	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	21.60	3	2.40	81.30	6
			401C	1.4	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	21.00	3	4.20	102.30	7

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

7 程杨俊	崇仁	前入水A	1.0	4.5	5.0	4.0	4.0	5.0	5.0	4.5	14.00	6	2.00	14.00	6
		后入水C	1.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	15.00	3	3.00	29.00	5
		101C	1.2	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.0	4.0	15.60	9	6.00	44.60	8
		201C	1.5	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5	18.00	7	9.00	62.60	7
		301C	1.6	3.5	3.5	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	16.80	10	7.20	79.40	7
		401C	1.4	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5	15.40	11	9.80	94.80	8
		8 邱一天	崇仁	前入水A	1.0	4.5	4.5	4.0	4.5	5.0	5.0	4.5	13.50	8	2.50
后入水C	1.0			3.0	3.0	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	10.00	11	8.00	23.50	11
101C	1.2			4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	17.40	5	4.20	40.90	9
201C	1.5			3.5	3.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	15.75	9	11.25	56.65	9
301C	1.6			3.5	3.5	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0	18.40	8	5.60	75.05	9
401C	1.4			4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	19.60	8	5.60	94.65	9
9 周学晟	崇仁			前入水A	1.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	5.5	4.5	12.50	11	3.50
		后入水C	1.0	4.0	4.5	3.5	4.5	4.5	3.5	5.0	13.00	9	5.00	25.50	9
		101C	1.2	3.5	4.0	3.5	4.0	3.5	4.0	4.5	13.80	11	7.80	39.30	10
		201C	1.5	3.0	3.0	3.5	4.0	3.5	4.0	3.5	15.75	9	11.25	55.05	11
		301C	1.6	4.0	4.5	3.5	3.5	4.5	4.5	4.5	20.80	6	3.20	75.85	8
		401C	1.4	4.0	4.5	3.5	4.0	4.5	4.5	5.0	18.20	9	7.00	94.05	10
		10 余一帆	黄石	前入水A	1.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	13.50	8	2.50
后入水C	1.0			3.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5	4.0	10.50	10	7.50	24.00	10
101C	1.2			4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	14.40	10	7.20	38.40	11
201C	1.5			4.0	4.0	3.5	4.0	4.5	4.5	4.0	18.00	7	9.00	56.40	10
301C	1.6			4.0	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5	18.40	8	5.60	74.80	10
401C	1.4			4.0	4.0	4.0	3.5	5.0	4.0	4.0	16.80	10	8.40	91.60	11
11 刘晨翔	十堰			前入水A	1.0	5.0	5.5	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	15.00	3	1.00
		后入水C	1.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0	5.0	13.50	7	4.50	28.50	6
		101C	1.2	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	17.40	5	4.20	45.90	6
		201C	1.5	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	21.75	6	5.25	67.65	6
		301C	1.6										24.00	67.65	11
		401C	1.4	5.5	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	21.00	3	4.20	88.65	6

裁判长: 韩丹

副裁判长: 王芳

技术裁判: E1: 周杰

E2: 余紫薇

E3: 龚佳文

E4: 谭洁

E5: 吴春风

E6: 李慧琳

E7: 姜靓

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

4.2: 女子8-9岁组 单人五米跳台 决赛

2024-07-14 15:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	严芯彤	崇仁	141.65	
2	朱天晴	黄石	135.20	
3	伍铭慧	黄冈	130.45	
4	李欣妍	崇仁	127.95	
5	张瑞萍	洪山	125.20	
6	吴佳悦	十堰	121.95	
7	李芴蒨	荆州	116.75	
8	张誉兮	武汉	112.50	
	刘姝伶	襄阳	103.25	
	卫钰涵	黄石	64.80	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

4.2: 女子8-9岁组 单人五米跳台 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名
1	严芯彤	崇仁	前入水A	1.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	18.50	1		18.50	1
			后入水C	1.0	6.0	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	19.50	1		38.00	1
			101C	1.2	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	22.80	2	0.60	60.80	1
			201C	1.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	29.25	1		90.05	1
			301C	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	26.40	2	2.40	116.45	1
			401C	1.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	25.20	3	2.10	141.65	1
2	朱天晴	黄石	前入水A	1.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	18.00	2	0.50	18.00	2
			后入水C	1.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5	18.50	2	1.00	36.50	2
			101C	1.2	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	20.40	3	3.00	56.90	2
			201C	1.5	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.5	6.0	27.00	2	2.25	83.90	2
			301C	1.6	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	4.5	24.00	5	4.80	107.90	2
			401C	1.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	27.30	1		135.20	2
3	伍铭慧	黄冈	前入水A	1.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5	18.00	2	0.50	18.00	2
			后入水C	1.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0	4.0	13.00	10	6.50	31.00	6
			101C	1.2	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	23.40	1		54.40	4
			201C	1.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	24.75	3	4.50	79.15	3
			301C	1.6	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	24.00	5	4.80	103.15	4
			401C	1.4	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	27.30	1		130.45	3
4	李欣妍	崇仁	前入水A	1.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	18.00	2	0.50	18.00	2
			后入水C	1.0	5.5	5.5	4.5	5.0	5.5	6.5	6.0	16.50	4	3.00	34.50	3
			101C	1.2	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	5.0	6.0	20.40	3	3.00	54.90	3
			201C	1.5	5.5	5.5	4.5	4.5	5.0	6.0	5.0	23.25	4	6.00	78.15	4
			301C	1.6	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5	28.80	1		106.95	3
			401C	1.4	5.0	5.0	4.5	4.5	6.0	6.0	5.0	21.00	6	6.30	127.95	4
5	张瑞萍	洪山	前入水A	1.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	16.50	6	2.00	16.50	6
			后入水C	1.0	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	17.50	3	2.00	34.00	4
			101C	1.2	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	19.20	5	4.20	53.20	5
			201C	1.5	4.5	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0	22.50	6	6.75	75.70	5
			301C	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	26.40	2	2.40	102.10	5
			401C	1.4	4.5	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5	23.10	4	4.20	125.20	5
6	吴佳悦	十堰	前入水A	1.0	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	18.00	2	0.50	18.00	2
			后入水C	1.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	15.50	6	4.00	33.50	5
			101C	1.2	5.0	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5	5.0	18.60	6	4.80	52.10	6
			201C	1.5	4.5	4.5	5.5	5.5	5.0	3.0	5.0	21.75	8	7.50	73.85	6
			301C	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	4.5	5.5	5.0	26.40	2	2.40	100.25	6
			401C	1.4	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	21.70	5	5.60	121.95	6

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

7	李芴茜	荆州	前入水A	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5	15.00	7	3.50	15.00	7
			后入水C	1.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	15.50	6	4.00	30.50	8
			101C	1.2	4.5	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0	18.00	7	5.40	48.50	7
			201C	1.5	5.0	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0	5.0	23.25	4	6.00	71.75	7
			301C	1.6	4.5	5.0	6.0	5.0	4.5	5.0	5.0	24.00	5	4.80	95.75	7
			401C	1.4	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	21.00	6	6.30	116.75	7
			8	张誉兮	武汉	前入水A	1.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5	5.5	5.0	15.00	7
后入水C	1.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	16.00	5	3.50	31.00	6			
101C	1.2	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5	16.20	10	7.20	47.20	8			
201C	1.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	22.50	6	6.75	69.70	8			
301C	1.6	4.0	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	23.20	8	5.60	92.90	8			
401C	1.4	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	19.60	9	7.70	112.50	8			
9	刘姝伶	襄阳	前入水A	1.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5	5.0	5.0	13.50	9	5.00	13.50	9
			后入水C	1.0	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	13.50	9	6.00	27.00	10
			101C	1.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	18.00	7	5.40	45.00	10
			201C	1.5	4.5	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5	4.5	18.75	9	10.50	63.75	9
			301C	1.6	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5	19.20	9	9.60	82.95	9
			401C	1.4	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5	4.5	20.30	8	7.00	103.25	9
			10	卫钰涵	黄石	前入水A	1.0	4.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5	13.50	9
后入水C	1.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	15.00	8	4.50	28.50	9			
101C	1.2	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0	17.40	9	6.00	45.90	9			
201C	1.5										29.25	45.90	10			
301C	1.6										28.80	45.90	10			
401C	1.4	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5	18.90	10	8.40	64.80	10			

裁判长： 韩丹

副裁判长： 王芳

技术裁判： E1: 周杰

E2: 余紫薇

E3: 龚佳文

E4: 谭洁

E5: 吴春风

E6: 李慧琳

E7: 姜靓

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

4.3: 男子8-11岁组 双人三米跳板 决赛

2024-07-14 15:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	方钰轩;郭梓铭	崇仁	120.21	
2	罗经纬;涂柯锦	荆州;襄阳	120.09	
3	何潇然;叶城泽	襄阳	97.89	
4	余一帆;袁子翔	黄石	78.48	
5	程杨俊;邱一天	崇仁	77.58	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

4.3: 男子8-11岁组 双人三米跳板 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名
1	方钰轩 郭梓铭	崇仁	101B	2.0	7.0	7.5	6.0	6.0			6.5	7.0	7.0	6.0	6.0	39.00	2	1.20	39.00	2
			201B	2.0	7.5	7.0	6.0	6.5			6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	39.00	2	1.20	78.00	2
			403B	2.1	7.0	7.5	6.0	6.0			7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	42.21	1		120.21	1
2	罗经纬 涂柯锦	荆州 襄阳	101B	2.0	6.5	7.0	6.0	6.5			7.0	6.5	6.0	7.0	7.0	40.20	1		40.20	1
			201B	2.0	7.0	6.5	6.0	6.0			7.0	7.0	6.0	7.0	7.0	40.20	1		80.40	1
			403B	2.1	6.5	6.5	5.5	6.0			6.5	7.0	6.0	6.0	6.5	39.69	2	2.52	120.09	2
3	何潇然 叶城泽	襄阳	101C	2.0	6.0	6.5	5.5	6.0			6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	35.40	3	4.80	35.40	3
			201C	2.0	5.5	6.0	6.0	5.5			6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	35.40	3	4.80	70.80	3
			403B	2.1	4.0	4.0	4.0	4.0			4.5	4.5	3.5	4.5	4.5	27.09	3	15.12	97.89	3
4	余一帆 袁子翔	黄石	101B	2.0	4.5	4.0	6.0	5.5			2.5	2.5	4.0	4.0	4.0	24.60	5	15.60	24.60	5
			201C	2.0	4.5	4.5	5.5	5.0			5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	31.20	4	9.00	55.80	5
			401B	1.4	4.5	5.0	5.5	5.5			5.5	6.0	5.5	5.0	5.5	22.68	4	19.53	78.48	4
5	程杨俊 邱一天	崇仁	201C	2.0	5.5	5.0	4.0	3.5			4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	27.00	4	13.20	27.00	4
			401C	2.0	5.0	5.5	5.0	5.0			5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	30.60	5	9.60	57.60	4
			301C	1.8	3.5	3.0	4.5	5.0			3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	19.98	5	22.23	77.58	5

裁判长: 王芳

副裁判长: 韩丹

技术裁判: E1: 苏毅 E2: 贺俊 E3: 周杰 E4: 龚佳文

同步裁判: S1: 杨莹 S2: 姜靓 S3: 秦颖 S4: 谭洁 S5: 郑琪

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

4.3: 女子8-11岁组 双人三米跳板 决赛

2024-07-14 15:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	熊梓童;杨睿琳	崇仁	122.04	
2	胡惜悦;胡雨馨	洪山;黄冈	108.60	
3	李欣妍;严芯彤	崇仁	103.74	
4	张瑞萍;朱天晴	洪山;黄石	102.27	
5	梅桓语;徐子童	崇仁	98.70	
6	伍铭慧;刘姝伶	黄冈;襄阳	63.42	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

4.3: 女子8-11岁组 双人三米跳板 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名
1	熊梓童 杨睿琳	崇仁	101B	2.0	7.0	7.0	6.5	6.0			6.0	6.5	7.0	6.0	6.0	38.40	1		38.40	1
			201B	2.0	7.0	7.0	6.0	6.5			7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	40.80	1		79.20	1
			403B	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5			7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	42.84	1		122.04	1
2	胡惜悦 胡雨馨	洪山 黄冈	101B	2.0	7.0	6.5	5.5	6.0			6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	37.80	2	0.60	37.80	2
			201B	2.0	7.0	6.5	5.5	6.0			6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	36.60	2	4.20	74.40	2
			5231D	2.0	5.0	4.5	5.5	6.0			6.0	6.5	5.0	6.0	6.0	34.20	3	8.64	108.60	2
3	李欣妍 严芯彤	崇仁	101B	2.0	5.5	6.0	6.0	6.5			6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	37.80	2	0.60	37.80	2
			201C	2.0	5.5	4.5	5.0	4.0			5.0	5.0	4.5	5.0	5.5	29.40	5	11.40	67.20	4
			403B	2.1	5.0	5.0	6.0	6.0			6.0	6.0	6.5	5.5	6.0	36.54	2	6.30	103.74	3
4	张瑞萍 朱天晴	洪山 黄石	101B	2.0	6.0	5.5	5.5	5.5			6.0	6.0	6.5	7.0	6.5	36.00	4	2.40	36.00	4
			201C	2.0	6.0	5.5	5.5	5.5			6.0	5.5	6.0	6.5	6.5	35.40	3	5.40	71.40	3
			403B	2.1	4.0	4.0	5.0	4.5			5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	30.87	5	11.97	102.27	4
5	梅桓语 徐子童	崇仁	101B	2.0	5.5	6.0	6.0	6.0			6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	35.40	5	3.00	35.40	5
			201B	2.0	5.5	5.5	6.0	6.0			5.5	5.0	4.5	4.5	5.5	31.80	4	9.00	67.20	4
			403B	2.1	4.5	4.5	5.5	5.5			5.0	5.5	4.5	5.0	5.0	31.50	4	11.34	98.70	5
6	伍铭慧 刘姝伶	黄冈 襄阳	101B	2.0	5.0	5.0	6.0	5.0			3.0	3.0	4.0	3.0	2.5	22.80	6	15.60	22.80	6
			201C	2.0	4.5	4.5	6.0	6.0			3.0	3.5	4.0	3.5	4.0	25.80	6	15.00	48.60	6
			301B	1.9	4.0	4.0	3.0	3.0			2.0	1.5	2.5	2.0	2.0	14.82	6	28.02	63.42	6

裁判长: 王芳

副裁判长: 韩丹

技术裁判: E1: 苏毅 E2: 贺俊 E3: 周杰 E4: 龚佳文

同步裁判: S1: 杨莹 S2: 姜靓 S3: 秦颖 S4: 谭洁 S5: 郑琪

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

5.1: 男子10-11岁组 单人一米跳板 决赛

2024-07-15 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	涂柯锦	襄阳	252.75	
2	郭梓铭	崇仁	245.70	
3	方钰轩	崇仁	242.25	
4	罗经纬	荆州	235.15	
5	雷沐泽	黄石	197.80	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

5.1: 男子10-11岁组 单人一米跳板 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名	
1	涂柯锦	襄阳	101B	1.3	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	23.40	4	3.25	23.40	4
			201B	1.6	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0	29.60	1		53.00	2
			301B	1.7	4.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5	23.80	4	6.80	76.80	4	
			401B	1.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	27.00	2	2.25	103.80	4	
			403B	2.4	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	42.00	1		145.80	2	
			203B	2.3	5.5	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0	34.50	2	5.10	180.30	2	
			303C	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	34.65	1		214.95	2	
			5231D	2.1	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	37.80	1		252.75	1	
2	郭梓铭	崇仁	101B	1.3	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	26.65	1		26.65	1	
			201B	1.6	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	24.00	5	5.60	50.65	5	
			301B	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	28.05	2	2.55	78.70	3	
			401B	1.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	29.25	1		107.95	2		
			403B	2.4	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	39.60	2	2.40	147.55	1	
			105C	2.4	6.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	39.60	1		187.15	1	
			203B	2.3	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	31.05	4	3.60	218.20	1	
			5132D	2.2	5.0	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0	4.0	27.50	4	10.30	245.70	2	
3	方钰轩	崇仁	101B	1.3	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	25.35	2	1.30	25.35	2	
			201B	1.6	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	28.80	2	0.80	54.15	1	
			301B	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	30.60	1		84.75	1	
			401B	1.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	27.00	2	2.25	111.75	1	
			403B	2.4	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	32.40	4	9.60	144.15	3	
			203B	2.3	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0	4.0	4.5	31.05	5	8.55	175.20	3	
			105C	2.4	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0	32.40	2	2.25	207.60	3	
			5231D	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	34.65	2	3.15	242.25	3	
4	罗经纬	荆州	101B	1.3	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0	24.05	3	2.60	24.05	3	
			201B	1.6	6.5	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	6.5	28.80	2	0.80	52.85	3	
			301B	1.7	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	27.20	3	3.40	80.05	2	
			401B	1.5	6.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0	6.0	25.50	5	3.75	105.55	3	
			403B	2.4	4.0	4.5	4.5	4.0	3.5	4.0	4.5	30.00	5	12.00	135.55	5	
			203B	2.3	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	34.50	2	5.10	170.05	5	
			303C	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	31.50	3	3.15	201.55	4	
			5231D	2.1	5.0	5.0	4.5	5.5	5.5	6.0	6.0	33.60	3	4.20	235.15	4	
5	雷沐泽	黄石	101B	1.3	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	7.0	6.5	23.40	4	3.25	23.40	4	
			201B	1.6	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	28.80	2	0.80	52.20	4	
			301B	1.7	3.5	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	22.95	5	7.65	75.15	5	
			401B	1.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	27.00	2	2.25	102.15	5	
			403C	2.2	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	38.50	3	3.50	140.65	4	
			203C	2.0	6.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	33.00	4	6.60	173.65	4	

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

303C	2.1	4.5	3.5	3.0	3.5	3.5	4.5	4.5	24.15	5	10.50	197.80	5
5221D	1.7										37.80	197.80	5

裁判长: 王芳

副裁判长: 王芳

技术裁判:

: : : : :
E3: 龚佳文 E4: 余雅薇 E5: 苏毅 E6: 贺俊 E7:

E1: 秦颖 E2: 周杰

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

5.1: 女子10-11岁组 单人一米跳板 决赛

2024-07-15 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	熊梓童	崇仁	257.70	
2	杨睿琳	崇仁	250.10	
3	蒋依依	襄阳	245.70	
4	胡惜悦	洪山	227.55	
5	吕牧宸	崇仁	225.70	
6	徐子童	崇仁	224.55	
7	胡雨馨	黄冈	223.00	
8	彭弈汐	宜昌	207.95	
	梅桓语	崇仁	204.90	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

5.1: 女子10-11岁组 单人一米跳板 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	E7	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名		
1	熊梓童	崇仁	101B	1.3	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	25.35	1		25.35	1	
			201B	1.6	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	28.80	2	0.80	54.15	1	
			301B	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	30.60	2	0.85	84.75	1
			401B	1.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	29.25	1		114.00	1
			403B	2.4	5.5	5.5	5.5	6.0	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5	39.60	2	2.40	153.60	1
			105C	2.4	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	39.60	1		193.20	1
			303C	2.1	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	31.50	4	3.15	224.70	1
			5132D	2.2	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	33.00	3	1.65	257.70	1
2	杨睿琳	崇仁	101B	1.3	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	23.40	4	1.95	23.40	4	
			201B	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	29.60	1		53.00	3	
			301B	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	30.60	2	0.85	83.60	2
			401B	1.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	27.00	2	2.25	110.60	2
			403B	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	42.00	1		152.60	2
			203B	2.3	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	34.50	4	5.10	187.10	2
			303C	2.1	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	34.65	1		221.75	2
			5231D	2.1	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	28.35	6	6.30	250.10	2
3	蒋依依	襄阳	101B	1.3	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	25.35	1		25.35	1	
			201B	1.6	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	28.80	2	0.80	54.15	1	
			301B	1.7	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	25.50	7	5.95	79.65	5	
			401B	1.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	24.75	4	4.50	104.40	4	
			105C	2.4	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	4.5	4.5	4.5	36.00	5	6.00	140.40	3	
			403B	2.4	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	37.20	3	2.40	177.60	3
			203B	2.3	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	34.50	2	0.15	212.10	3	
			5231D	2.1	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	33.60	2	1.05	245.70	3
4	胡惜悦	洪山	101B	1.3	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	23.40	4	1.95	23.40	4	
			201B	1.6	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	28.00	5	1.60	51.40	5	
			301B	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	30.60	2	0.85	82.00	3	
			401B	1.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	25.50	3	3.75	107.50	3	
			103B	1.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	25.50	9	16.50	133.00	8	
			403C	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	37.40	2	2.20	170.40	4	
			203C	2.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	33.00	3	1.65	203.40	4	
			5231D	2.1	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5	24.15	8	10.50	227.55	4	
5	吕牧宸	崇仁	101B	1.3	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	23.40	4	1.95	23.40	4		
			201B	1.6	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	28.80	2	0.80	52.20	4	
			301B	1.7	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	22.95	9	8.50	75.15	7	
			401B	1.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	24.75	4	4.50	99.90	7	
			403B	2.4	5.0	5.0	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	37.20	3	4.80	137.10	5	
			103B	1.7	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	26.35	7	13.25	163.45	6	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

6	徐子童	崇仁	203B	2.3	4.0	3.5	4.0	4.5	3.0	4.0	4.0	27.60	7	7.05	191.05	7			
			5231D	2.1	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	34.65	1		225.70	5		
			101B	1.3	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	24.70	3	0.65	24.70	3			
			201B	1.6	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5	21.60	9	8.00	46.30	9			
			301B	1.7	6.0	5.5	5.0	5.0	6.0	5.0	5.5	27.20	6	4.25	73.50	9			
			401B	1.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	22.50	8	6.75	96.00	9			
			403B	2.4	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0	33.60	7	8.40	129.60	9			
			203C	2.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	33.00	5	6.60	162.60	7			
			303C	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	31.50	4	3.15	194.10	5			
			5231D	2.1	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	30.45	5	4.20	224.55	6			
7	胡雨馨	黄冈	101B	1.3	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	23.40	4	1.95	23.40	4			
			201B	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	26.40	7	3.20	49.80	7			
			301B	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	31.45	1		81.25	4			
			401B	1.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5	4.5	21.75	9	7.50	103.00	5			
			403C	2.2	5.0	5.5	6.0	5.5	4.5	5.5	5.5	36.30	4	5.70	139.30	4			
			203B	2.3	2.5	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	2.5	20.70	9	18.90	160.00	8			
			303C	2.1	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	31.50	4	3.15	191.50	6			
			5231D	2.1	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	31.50	4	3.15	223.00	7			
			8	彭奔汐	宜昌	101B	1.3	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	23.40	4	1.95	23.40	4
						201B	1.6	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.0	5.0	27.20	6	2.40	50.60	6
301B	1.7	5.0				5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	25.50	7	5.95	76.10	6			
401B	1.5	5.0				5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	24.75	4	4.50	100.85	6			
403C	2.2	4.5				5.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	33.00	8	9.00	133.85	7			
203C	2.0	4.5				5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	30.00	6	9.60	163.85	5			
303C	2.1	3.5				3.5	3.5	3.5	4.0	4.0	3.0	22.05	8	12.60	185.90	8			
5231D	2.1	3.0				4.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.0	22.05	9	12.60	207.95	8			
9	梅桓语	崇仁				101B	1.3	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	22.10	9	3.25	22.10	9
						201B	1.6	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	24.80	8	4.80	46.90	8
			301B	1.7	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	28.05	5	3.40	74.95	8			
			401B	1.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	24.75	4	4.50	99.70	8			
			403B	2.4	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0	36.00	5	6.00	135.70	6			
			203B	2.3	3.5	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0	23.00	8	16.60	158.70	9			
			303C	2.1	3.5	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5	21.00	9	13.65	179.70	9			
			5231D	2.1	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	25.20	7	9.45	204.90	9			

裁判长：王芳

副裁判长：王芳

技术裁判：：

E3: 龚佳文

：

E4: 余雅薇

：

E5: 苏毅

：

E6: 贺俊

：

E7:

E1: 秦颖

E2: 周杰

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

5.2: 男子8-11岁组 双人五米跳台 决赛

2024-07-15 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	罗经纬;涂柯锦	荆州;襄阳	120.72	
2	方钰轩;郭梓铭	崇仁	120.12	
3	何潇然;叶城泽	襄阳	101.40	
4	程杨俊;周学晟	崇仁	76.68	
5	余一帆;袁子翔	黄石	72.96	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

5.2: 男子8-11岁组 双人五米跳台 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	得分	轮次 排名	分差	累积 得分	积分 排名
1	罗经纬 涂柯锦	荆州 襄阳	101B	2.0	6.5	7.0	7.0	6.0			6.0	5.5	6.0	6.5	5.5	37.20	1		37.20	1
			301B	2.0	7.0	7.0	6.5	6.5			6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	39.60	1		76.80	1
			403B	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0			6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	43.92	1		120.72	1
2	方钰轩 郭梓铭	崇仁	101B	2.0	6.0	5.5	7.0	6.5			5.5	6.5	6.0	6.5	6.0	37.20	1		37.20	1
			201B	2.0	6.5	6.5	6.5	7.0			6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	39.00	2	0.60	76.20	2
			403B	2.4	5.5	5.5	6.5	7.0			6.5	6.0	5.5	6.0	6.5	43.92	1		120.12	2
3	何潇然 叶城泽	襄阳	101B	2.0	6.0	6.0	5.0	5.0			4.5	5.0	5.0	6.0	6.0	32.40	3	4.80	32.40	3
			201C	2.0	5.5	5.0	4.5	5.5			6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	33.00	3	6.60	65.40	3
			403B	2.4	5.0	5.0	3.5	4.5			5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	36.00	3	7.92	101.40	3
4	程杨俊 周学晟	崇仁	201C	2.0	6.0	6.0	4.0	4.5			4.5	4.5	5.5	5.0	5.0	30.00	4	7.20	30.00	4
			401C	2.0	4.5	4.5	4.5	5.0			4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	27.00	4	12.60	57.00	4
			301C	1.6	5.0	5.0	3.0	4.0			4.0	4.5	4.0	3.5	3.5	19.68	5	24.24	76.68	4
5	余一帆 袁子翔	黄石	101B	2.0	4.5	4.0	5.0	5.0			4.0	3.5	4.0	4.5	4.5	26.40	5	10.80	26.40	5
			201C	2.0	4.0	3.5	4.5	4.5			4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	26.40	5	13.20	52.80	5
			301C	1.6	2.5	4.0	5.0	5.0			4.0	4.0	3.5	4.0	4.0	20.16	4	23.76	72.96	5

裁判长: 王芳

副裁判长: 韩丹

技术裁判: E1: 周杰 E2: 贺俊 E3: 龚佳文 E4: 吴春风

同步裁判: S1: 姜靓 S2: 杨莹 S3: 苏毅 S4: 郑琪 S5: 余雅薇

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

5.2: 女子8-11岁组 双人五米跳台 决赛

2024-07-15 09:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	熊梓童;杨睿琳	崇仁	120.36	
2	胡惜悦;胡雨馨	洪山;黄冈	115.26	
3	张瑞萍;朱天晴	洪山;黄石	106.08	
4	梅桓语;徐子童	崇仁	105.60	
5	李欣妍;严芯彤	崇仁	99.75	
6	伍铭慧;刘姝伶	黄冈;襄阳	87.00	
7	李芴蒨;吴佳悦	荆州;十堰	85.50	

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

5.2: 女子8-11岁组 双人五米跳台 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名
1	熊梓童 杨睿琳	崇仁	101B	2.0	7.0	7.0	6.5	6.0			6.5	6.5	7.0	7.0	6.0	40.20	1		40.20	1
			201B	2.0	6.0	6.5	6.0	6.5			6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	38.40	1		78.60	1
			403B	2.4	5.0	5.0	6.5	6.5			5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	41.76	1		120.36	1
2	胡惜悦 胡雨馨	洪山 黄冈	101B	2.0	6.5	7.0	6.5	5.5			6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	39.00	2	1.20	39.00	2
			301B	2.0	5.5	5.0	6.5	7.0			6.0	5.5	5.5	6.5	6.5	36.00	2	2.40	75.00	2
			403C	2.2	6.0	6.0	7.0	6.5			5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	40.26	2	1.50	115.26	2
3	张瑞萍 朱天晴	洪山 黄石	101B	2.0	6.0	6.5	5.5	5.5			6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	35.40	5	4.80	35.40	5
			201C	2.0	6.0	5.5	6.0	6.0			5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	35.40	3	3.00	70.80	4
			403B	2.4	5.0	5.0	4.0	4.0			5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	35.28	4	6.48	106.08	3
4	梅桓语 徐子童	崇仁	101B	2.0	6.5	6.5	5.5	5.0			5.0	6.0	6.0	6.0	6.0	36.00	4	4.20	36.00	4
			201B	2.0	5.0	4.5	5.0	5.5			5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	30.00	7	8.40	66.00	5
			403B	2.4	6.5	6.5	5.5	5.5			5.0	5.0	4.5	5.5	5.5	39.60	3	2.16	105.60	4
5	李欣妍 严芯彤	崇仁	101B	2.0	6.0	6.0	6.5	6.5			6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	38.40	3	1.80	38.40	3
			201C	2.0	5.5	5.0	6.0	6.5			5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	34.80	4	3.60	73.20	3
			401B	1.5	6.0	5.0	6.0	6.0			6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	26.55	5	15.21	99.75	5
6	伍铭慧 刘姝伶	黄冈 襄阳	101B	2.0	5.0	5.0	6.5	5.5			5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	30.60	7	9.60	30.60	7
			201C	2.0	4.0	4.5	6.0	6.0			5.5	5.0	5.0	6.0	6.0	32.40	6	6.00	63.00	7
			301C	1.6	5.0	5.0	5.5	5.0			5.0	5.0	5.0	5.0	6.0	24.00	6	17.76	87.00	6
7	李芴蒨 吴佳悦	荆州 十堰	101C	2.0	5.0	5.0	5.0	5.0			5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	31.80	6	8.40	31.80	6
			401C	2.0	5.0	5.0	5.5	5.0			5.5	6.0	5.0	6.0	6.0	33.00	5	5.40	64.80	6
			201C	1.5	5.5	4.5	4.5	3.5			4.5	5.0	5.5	4.5	4.0	20.70	7	21.06	85.50	7

裁判长: 王芳

副裁判长: 韩丹

技术裁判: E1: 周杰 E2: 贺俊 E3: 龚佳文 E4: 吴春风

同步裁判: S1: 姜靓 S2: 杨莹 S3: 苏毅 S4: 郑琪 S5: 余雅薇

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

6.1: 混合8-11岁组 双人三米跳板 决赛

2024-07-15 15:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	郭梓铭;熊梓童	崇仁	120.12	
2	蒋依依;涂柯锦	襄阳	117.72	
3	方钰轩;杨睿琳	崇仁	113.49	
4	胡雨馨;罗经纬	黄冈;荆州	110.40	
5	张瑞萍;何潇然	洪山;襄阳	104.19	
6	朱天晴;叶城泽	黄石;襄阳	100.59	
7	伍铭慧;袁子翔	黄冈;黄石	99.27	
8	李欣妍;周学晟	崇仁	91.23	
	邱一天;严芯彤	崇仁	90.12	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

6.1: 混合8-11岁组 双人三米跳板 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名
1	郭梓铭 熊梓童	崇仁	401B	2.0	7.5	7.0	6.5	6.5			5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	36.60	2	1.80	36.60	2
			201B	2.0	7.0	7.0	7.5	7.0			6.5	7.0	6.5	6.0	6.0	39.60	1		76.20	2
			105B	2.4	6.5	6.0	6.5	6.0			6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	43.92	1		120.12	1
2	蒋依依 涂柯锦	襄阳	101B	2.0	6.5	6.5	7.0	7.0			6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	38.40	1		38.40	1
			201B	2.0	6.5	6.0	6.5	7.0			6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	39.00	2	0.60	77.40	1
			403B	2.1	6.0	5.5	7.0	6.5			6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	40.32	2	3.60	117.72	2
3	方钰轩 杨睿琳	崇仁	101B	2.0	6.5	6.0	5.5	5.5			6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	34.80	4	3.60	34.80	4
			201B	2.0	7.0	7.0	7.0	6.5			6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	39.00	2	0.60	73.80	3
			403B	2.1	6.5	6.5	7.0	6.5			6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	39.69	3	4.23	113.49	3
4	胡雨馨 罗经纬	黄冈 荆州	101B	2.0	6.5	6.0	6.5	6.0			6.0	6.5	6.0	5.5	5.5	36.00	3	2.40	36.00	3
			201B	2.0	6.5	6.5	6.0	6.0			6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	36.60	4	3.00	72.60	4
			403B	2.1	6.0	5.5	6.0	6.0			6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	37.80	4	6.12	110.40	4
5	张瑞萍 何潇然	洪山 襄阳	101B	2.0	6.0	6.0	6.0	6.0			6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	34.80	4	3.60	34.80	4
			201C	2.0	6.5	6.5	5.5	5.5			6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	36.00	5	3.60	70.80	5
			403B	2.1	5.0	5.5	5.0	4.5			6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	33.39	5	10.53	104.19	5
6	朱天晴 叶城泽	黄石 襄阳	101B	2.0	6.0	5.5	5.5	6.0			5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	33.60	6	4.80	33.60	6
			201C	2.0	5.5	5.0	6.0	6.0			5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	33.60	7	6.00	67.20	7
			403B	2.1	5.0	5.0	5.5	5.0			5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	33.39	5	10.53	100.59	6
7	伍铭慧 袁子翔	黄冈 黄石	101B	2.0	6.0	4.0	5.5	5.5			5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	33.00	7	5.40	33.00	7
			201C	2.0	5.5	5.5	6.5	6.0			6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	35.40	6	4.20	68.40	6
			403B	2.1	4.5	4.5	4.5	5.0			5.5	5.0	4.5	5.5	5.0	30.87	7	13.05	99.27	7
8	李欣妍 周学晟	崇仁	101B	2.0	6.5	6.0	5.5	5.5			5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	31.80	8	6.60	31.80	8
			401B	2.0	6.0	5.5	5.0	5.0			5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	32.40	8	7.20	64.20	8
			201C	1.7	6.5	6.0	4.5	4.5			5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	27.03	8	16.89	91.23	8
9	邱一天 严芯彤	崇仁	101B	2.0	5.5	5.0	6.0	5.5			5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	31.20	9	7.20	31.20	9
			401B	2.0	5.5	5.5	6.5	6.5			5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	32.40	8	7.20	63.60	9
			201C	1.7	4.5	5.0	5.0	6.0			5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	26.52	9	17.40	90.12	9

裁判长: 胡迭

副裁判长: 韩丹

技术裁判: E1: 秦颖 E2: 谭洁 E3: 龚佳文 E4: 余紫薇

同步裁判: S1: 姜靓 S2: 杨莹 S3: 郑琪 S4: 周杰 S5: 苏毅

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

6.2: 混合8-11岁组 双人五米跳台 决赛

2024-07-15 15:00

名次	姓名	单位	得分	备注
1	郭梓铭;熊梓童	崇仁	126.84	
2	胡雨馨;罗经纬	黄冈;荆州	118.80	
3	蒋依依;涂柯锦	襄阳	112.44	
4	方钰轩;杨睿琳	崇仁	109.80	
5	张瑞萍;何潇然	洪山;襄阳	105.96	
6	朱天晴;叶城泽	黄石;襄阳	99.12	
7	伍铭慧;袁子翔	黄冈;黄石	96.00	
8	吴佳悦;吴亚启	十堰;宜昌	86.25	
	李欣妍;周学晟	崇仁	81.00	
	邱一天;严芯彤	崇仁	79.80	

"浩沙FAFA杯"2024年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

成绩公告

6.2: 混合8-11岁组 双人五米跳台 决赛

名次	姓名	单位	动作	难度	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	得分	轮次排名	分差	累积得分	积分排名
1	郭梓铭 熊梓童	崇仁	101B	2.0	7.0	7.0	7.0	6.5			6.0	6.5	7.0	6.0	6.0	39.00	2	1.20	39.00	2
			201B	2.0	7.0	7.0	6.0	6.5			6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	39.60	1		78.60	1
			403B	2.4	7.5	7.0	7.0	6.5			6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	48.24	1		126.84	1
2	胡雨馨 罗经纬	黄冈 荆州	101B	2.0	7.0	7.5	7.0	6.5			6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	40.20	1		40.20	1
			301B	2.0	6.0	6.5	7.0	6.5			5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	35.40	4	4.20	75.60	2
			403B	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0			6.0	6.5	5.5	6.0	6.0	43.20	2	5.04	118.80	2
3	蒋依依 涂柯锦	襄阳	101B	2.0	6.5	6.5	6.0	5.0			6.0	5.5	5.0	5.0	5.5	34.20	4	6.00	34.20	4
			301B	2.0	6.5	7.0	6.0	6.0			6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	37.20	2	2.40	71.40	3
			403B	2.4	5.5	5.5	6.0	5.5			6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	41.04	3	7.20	112.44	3
4	方钰轩 杨睿琳	崇仁	101B	2.0	5.5	5.5	6.5	6.5			5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	34.20	4	6.00	34.20	4
			201B	2.0	6.0	5.0	6.0	6.5			6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	36.00	3	3.60	70.20	4
			403B	2.4	5.5	5.5	6.5	6.5			5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	39.60	4	8.64	109.80	4
5	张瑞萍 何潇然	洪山 襄阳	101B	2.0	6.0	6.5	6.0	5.5			6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	34.80	3	5.40	34.80	3
			201C	2.0	4.5	5.0	6.0	6.0			5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	33.00	6	6.60	67.80	5
			403B	2.4	5.5	5.0	6.0	5.5			5.0	5.5	5.0	5.5	5.0	38.16	5	10.08	105.96	5
6	朱天晴 叶城泽	黄石 襄阳	101B	2.0	5.5	5.5	5.0	5.0			5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	32.40	6	7.80	32.40	6
			201C	2.0	6.5	5.0	5.0	5.0			5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	30.00	8	9.60	62.40	6
			403B	2.4	5.0	4.5	5.0	5.5			5.0	5.5	5.0	5.5	4.5	36.72	6	11.52	99.12	6
7	伍铭慧 袁子翔	黄冈 黄石	101B	2.0	2.0	3.0	6.5	5.0			4.5	4.0	4.5	4.5	4.5	25.80	10	14.40	25.80	10
			201C	2.0	6.0	5.0	6.0	6.0			5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	34.20	5	5.40	60.00	8
			403B	2.4	5.0	4.5	4.5	5.0			5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	36.00	7	12.24	96.00	7
8	吴佳悦 吴亚启	十堰 宜昌	101B	2.0	5.0	5.5	6.0	5.0			5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	30.60	7	9.60	30.60	7
			401B	2.0	5.0	5.5	6.5	6.0			5.0	5.0	4.5	5.0	5.5	31.80	7	7.80	62.40	6
			201C	1.5	5.5	5.0	7.0	6.0			5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	23.85	8	24.39	86.25	8
9	李欣妍 周学晟	崇仁	101B	2.0	4.5	4.5	5.5	6.5			5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	30.60	7	9.60	30.60	7
			201C	2.0	3.5	2.5	5.0	5.5			5.0	4.5	4.5	4.5	5.0	27.00	10	12.60	57.60	10
			401B	1.5	4.5	5.0	5.5	6.0			5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	23.40	9	24.84	81.00	9
10	邱一天 严芯彤	崇仁	101B	2.0	5.0	5.0	6.5	6.0			4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	29.40	9	10.80	29.40	9
			201C	2.0	6.0	5.0	5.5	5.5			4.5	4.5	4.5	4.0	4.0	28.80	9	10.80	58.20	9
			401B	1.5	5.0	4.0	6.0	5.5			4.5	4.5	4.5	5.0	4.5	21.60	10	26.64	79.80	10

"浩沙FAFA杯"2024 年湖北省青少年儿童跳水锦标赛

综合成绩公告

裁判长： 韩丹

副裁判长： 王芳

技术裁判： E1: 吴春风 E2: 贺俊 E3: 龚佳文 E4: 李慧琳

同步裁判： S1: 姜靓 S2: 杨莹 S3: 郑琪 S4: 周杰 S5: 苏毅